
CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
El Prat de Llobregat, 24 de novembre de 2012

60 METRES LLISOS INFANTIL MASCULÍ
1a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL54460 BARRUBES MASIP, XAVIER 23/04/2000 CA CANALETES 8,4
2 CL52895 AZNAR BALLDES, ALEIX 06/01/2000 CA LAIETANIA 8,6
3 CL59907 REVILLA SANGUESA, TOMAS 23/01/2000 CA SANT JUST 8,6
4 CL53115 ZEBERIO DASCA, PEIO 20/04/2000 ISS - L'HOSPITALET 8,8
5 CL57504 CALZADO BASSO, LLUIS 15/11/2000 CE UNIVERSITARI 9,0
6 CL58183 GIL ALISEDA, DANIEL 30/07/2000 ISS - L'HOSPITALET 9,8

2a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL63209 BEASCOECHEA ESTRAGUES, JORDI 24/01/2001 CE UNIVERSITARI 9,0
2 CL66826 GONZALEZ ARNAU, ANDREI 01/05/2000 CA CASTELLAR 9,1
3 CL61062 ADJAR NAJJAOUI, ISMAEL 03/05/2000 GA LLUÏSOS MATARO 9,2
4 CL62647 PICON DELGADO, IVAN 07/07/2000 UA TERRASSA 9,8
5 CL57557 ALCANTARA FERNANDEZ, MARC 07/10/2001 UA TERRASSA 10,4

3a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL53397 AGUILERA CABELLO, ANDRES 16/01/2000 UA TERRASSA 8,6
2 CL63836 SOTELO GIMFARRER, JOSEP MARIA 27/12/2001 CA LAIETANIA 9,3
3 CL57204 ZAERA BUSCA , CARLES 31/08/2000 CA LAIETANIA 9,6
4 CL54990 JIMENEZ ISABAL, DANIEL 19/05/2000 AA CATALUNYA 9,9
5 CL57355 COTONAT DONAT, ERNEST 19/05/2001 CE UNIVERSITARI 9,9
6 CL66823 GARRIGA MOLINA, MARC 07/10/2001 CA CASTELLAR 10,8

4a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL59422 URPINELL AYNES, ROBERT 16/06/2001 UA TERRASSA 9,1
2 CL54803 GONZALEZ RODRIGUEZ, IKER 24/10/2001 AE S.ANDREU BARCA 9,2
3 CL66855 VICO RAMIREZ, MIGUEL 18/10/2001 CA CASTELLAR 9,9
4 CL59412 RODRIGUEZ DIEZ, PAU 10/05/2001 UA TERRASSA 10,2
5 CL60252 BASSAS GARRITY, MARIO 09/09/2001 CE UNIVERSITARI 10,3
6 CL66259 VALLES CORBALAN, DAVID 23/06/2001 CA LAIETANIA 10,5

5a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL63330 PUIG BLANCO , AREGA 30/09/2001 GA LLUÏSOS MATARO 9,1
2 CL60578 GILI SAGRERA, JAN 18/02/2000 CA CASTELLAR 9,7
3 CL65166 VILLA LAVELA, ORIOL 09/06/2001 UA TERRASSA 9,8
4 CL66856 VILA GERMA, POL 05/08/2001 CA CASTELLAR 10,0
5 CL63982 GOULA BALLESTER, FRANCESC 11/11/2001 CE UNIVERSITARI 10,1
6 CL60591 TORRAS AGUILERA, ROGER 12/06/2000 CA CASTELLAR 11,3
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6a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL57472 JIMENEZ MUÑIZ, DAVID 21/01/2001 UA RUBÍ 8,5
2 CL62032 MORENO MARTINEZ, JOAN 23/06/2000 AE MOLINS 2000 9,3
3 CL60580 HIDALGO BALART, DANIEL 19/08/2001 CA CASTELLAR 9,5
4 CL54705 AVELLANEDA CIURANETA, SURIOL 19/08/2000 CA CASTELLAR 9,9
5 CL65163 TORRES ROCA, ALEX 05/12/2000 UA TERRASSA 10,4
6 CL66212 FLORIACH MARFA, ARNAU 25/09/2001 CA LAIETANIA 11,1

7a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL56252 GARCIA SERRATS, POL 30/12/2001 CA CASTELLAR 9,1
2 CL65149 RIBE JULIA, ARNAU 26/03/2001 UA TERRASSA 9,3
3 CL57010 COBO AGUILAR, ALBERT 27/03/2001 AE MOLINS 2000 9,6
4 CL55925 MERINO SARDAÑES, GERARD 01/08/2001 UA RUBÍ 9,9
5 CL66530 CALSAPEU TORRONTERA, ONOFRE 24/05/2001 CA LAIETANIA 10,0
6 CL60133 MOURRUT , NIL 21/08/2000 CE VILANOVA 10,3

8a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL56076 NAVAJON FABREGAT, ADRIA 29/01/2001 UA RUBÍ 9,0
2 CL67060 FLAQUER POUDEVIDA, IGNACIO 30/09/2000 ISS - L'HOSPITALET 9,5
3 CL55587 DE ARRIBA CERAROLS, ARNAU 04/04/2001 AVINENT MANRESA 9,6
4 CL66671 MARTINEZ BALLESTEROS, NIL 27/09/2000 AE MOLINS 2000 9,7
5 CL56251 GARCIA MARQUEZ, BERNAT 06/11/2001 CA CASTELLAR 9,9
6 CL61892 OBRERO GRANADA, MARC 15/06/2000 CA CANALETES 10,2

9a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL56658 BLAL LAHLIMI, OUSSAMA 06/04/2000 GA LLUÏSOS MATARO 8,8
2 CL63988 ROPERO SUBIRANA, ADRIA 04/01/2000 ACE RIUDELLOTS 8,8
3 CL62172 LASHERAS COLOME, RICARD 12/02/2001 AVINENT MANRESA 9,3
4 CL63677 TIGRI VALDIVIA, ANTONIO 01/02/2000 CA CALELLA 9,3
5 CL66230 PEDRUZO LACORTE , JORGE 11/12/2000 CA LAIETANIA 9,8
6 CL54981 CAÑADELL BERTRAN, AXEL 07/02/2001 AA CATALUNYA 10,3

10a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL63328 MAS GALLEMI, NIL 29/08/2000 GA LLUÏSOS MATARO 8,9
2 CL54907 PORTELLA LOPEZ, LIZER 04/02/2001 CE VILANOVA 9,6
3 CL62036 ROIG PASCUAL, ARNAU 24/04/2001 AE MOLINS 2000 9,7
4 CL66508 MARTIN VENZAL, KILIAN 15/09/2000 CA CALELLA 10,0
5 CL57982 POMBO HILLENIUS, SIMON 01/09/2001 AA CATALUNYA 10,4
6 CL63430 ARGUELLO ORTIZ, NIL 11/12/2001 ISS - L'HOSPITALET 11,2
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11a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL64181 BARRANCO ORDOÑEZ , LUIS 11/08/2000 CE VILANOVA 9,1
2 CL57013 LAZARO ROCA, POL 13/08/2001 AE MOLINS 2000 9,2
3 CL52748 REY RUIZ, PAU 09/07/2000 GA LLUÏSOS MATARO 9,3
4 CL57470 GIMENO CARPIO, VICTOR 14/09/2001 UA RUBÍ 9,5
5 CL65822 LOPEZ PAREDES, JOEL 22/01/2001 AA CATALUNYA 9,8
6 CL63276 PEREA MONTERO, PAU 15/11/2001 CE VILANOVA 10,6

12a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL55185 BALLESTA LOPEZ, VICTOR 02/12/2001 GA LLUÏSOS MATARO 9,3
2 CL63249 MONTESINOS GARRIDO, ALEIX 11/11/2000 PRATENC AA 9,5
3 CL60341 SERRANO MARULL, ALEX 15/03/2001 AA CATALUNYA 9,7
4 CL66495 EL AMRANI , ACHRAF 29/08/2001 CA CALELLA 9,9

13a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL64402 LOPEZ PUJOL, ORIOL 30/01/2001 AA CATALUNYA 8,6
2 CL54984 COMAS MARIN, POL 04/04/2001 AA CATALUNYA 9,0
3 CL66985 LOPEZ BASIANA, MIGUEL ANGEL 12/07/2000 PRATENC AA 9,1
4 CL65863 GARI PINA , MARC 06/01/2001 GA LLUÏSOS MATARO 9,7
5 CL55184 MIRMI MASRAMON, ARMAND 21/11/2001 GA LLUÏSOS MATARO 9,8
6 CL66489 CANO PALAU, GERARD 23/09/2001 CA CALELLA 10,9

14a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL56657 ADALID SORIANO , SERGI 15/05/2001 GA LLUÏSOS MATARO 8,8
2 CL59966 SANCHEZ FERNANDEZ, JUAN 22/06/2000 GA LLUÏSOS MATARO 9,0
3 CL57639 MIRAS ROBLES, ORIOL 28/07/2000 GA LLUÏSOS MATARO 9,5
4 CL65870 MARTIN CALDERON , DANIEL 17/03/2001 GA LLUÏSOS MATARO 10,6
5 CL65809 CHAVARRIA SALCEDO, ADRIA 01/06/2001 AA CATALUNYA 10,6
6 CL65985 ROMERO DE AVILA SALAS, VICTOR 31/12/2001 CA SANT JUST 10,9

15a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL65804 CANAL MARES, DIDAC 25/03/2001 AA CATALUNYA 9,6
2 CL59042 PUIG BESA, ADRIA 11/04/2001 CA CALELLA 10,0
3 CL65844 ARDIL PORRAS , ERIC 26/11/2001 GA LLUÏSOS MATARO 10,0
4 CL65874 MERCADE ALIAGA , TONI 20/12/2001 GA LLUÏSOS MATARO 10,9
5 CL63470 CHUAN LLEONART, CARLOS 22/04/2001 GA LLUÏSOS MATARO 11,7
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1000 METRES LLISOS INFANTIL MASCULÍ
1A. SÈRIE
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL56658 BLAL LAHLIMI, OUSSAMA 06/04/2000 GA LLUÏSOS MATARO 3,05,1
2 CL59907 REVILLA SANGUESA, TOMAS 23/01/2000 CA SANT JUST 3,05,5
3 CL53933 ORIVE VIDAL, PAU 23/05/2000 CA CANALETES 3,05,7
4 CL52895 AZNAR BALLDES, ALEIX 06/01/2000 CA LAIETANIA 3,06,1
5 CL54990 JIMENEZ ISABAL, DANIEL 19/05/2000 AA CATALUNYA 3,13,5
6 CL62550 VILLALONGA MARTINEZ, RAUL 21/10/2001 CA VILADECANS 3,15,4
7 CL56657 ADALID SORIANO , SERGI 15/05/2001 GA LLUÏSOS MATARO 3,16,3
8 CL57923 JULIA ROSSELL, JORDI 23/08/2000 CA NOU BARRIS 3,17,6
9 CL61062 ADJAR NAJJAOUI, ISMAEL 03/05/2000 GA LLUÏSOS MATARO 3,22,3
10 CL56076 NAVAJON FABREGAT, ADRIA 29/01/2001 UA RUBÍ 3,30,3
11 CL55925 MERINO SARDAÑES, GERARD 01/08/2001 UA RUBÍ 3,33,3
12 CL67060 FLAQUER POUDEVIDA, IGNACIO 30/09/2000 ISS - L'HOSPITALET 3,36,7
13 CL57472 JIMENEZ MUÑIZ, DAVID 21/01/2001 UA RUBÍ 3,44,0
14 CL67067 VIVES ILLA, ANDREU 21/03/2000 ISS - L'HOSPITALET 3,45,7
15 CL57204 ZAERA BUSCA , CARLES 31/08/2000 CA LAIETANIA 3,45,9

2A. SÈRIE
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL63328 MAS GALLEMI, NIL 29/08/2000 GA LLUÏSOS MATARO 3,15,1
2 CL58183 GIL ALISEDA, DANIEL 30/07/2000 ISS - L'HOSPITALET 3,17,0
3 CL57355 COTONAT DONAT, ERNEST 19/05/2001 CE UNIVERSITARI 3,24,0
4 CL52748 REY RUIZ, PAU 09/07/2000 GA LLUÏSOS MATARO 3,27,7
5 CL57504 CALZADO BASSO, LLUIS 15/11/2000 CE UNIVERSITARI 3,28,0
6 CL54705 AVELLANEDA CIURANETA, SURIOL 19/08/2000 CA CASTELLAR 3,32,0
7 CL60341 SERRANO MARULL, ALEX 15/03/2001 AA CATALUNYA 3,32,7
8 CL59422 URPINELL AYNES, ROBERT 16/06/2001 UA TERRASSA 3,41,2
9 CL60580 HIDALGO BALART, DANIEL 19/08/2001 CA CASTELLAR 3,45,8
10 CL62263 RUDA OLIVARES, VICTOR 05/08/2001 CA SANT JUST 3,49,8
11 CL56252 GARCIA SERRATS, POL 30/12/2001 CA CASTELLAR 3,55,1
12 CL57563 AVELLANEDA TORRES, VICTOR 17/07/2001 UA TERRASSA 4,04,3
13 CL62647 PICON DELGADO, IVAN 07/07/2000 UA TERRASSA 4,07,8
14 CL57557 ALCANTARA FERNANDEZ, MARC 07/10/2001 UA TERRASSA 4,10,2
15 CL65985 ROMERO DE AVILA SALAS, VICTOR 31/12/2001 CA SANT JUST 4,10,4

3A. SÈRIE
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL64402 LOPEZ PUJOL, ORIOL 30/01/2001 AA CATALUNYA 3,37,9
2 CL65824 MARQUES JIMENEZ, RAMON 02/09/2001 AA CATALUNYA 3,51,2
3 CL60252 BASSAS GARRITY, MARIO 09/09/2001 CE UNIVERSITARI 3,52,3
4 CL66856 VILA GERMA, POL 05/08/2001 CA CASTELLAR 3,54,8
5 CL63982 GOULA BALLESTER, FRANCESC 11/11/2001 CE UNIVERSITARI 3,57,4
6 CL65804 CANAL MARES, DIDAC 25/03/2001 AA CATALUNYA 3,58,9
7 CL60272 PONS ESTEVE, MARC 29/06/2000 CE UNIVERSITARI 4,03,0
8 CL65822 LOPEZ PAREDES, JOEL 22/01/2001 AA CATALUNYA 4,05,5
9 CL66855 VICO RAMIREZ, MIGUEL 18/10/2001 CA CASTELLAR 4,08,7
10 CL65809 CHAVARRIA SALCEDO, ADRIA 01/06/2001 AA CATALUNYA 4,09,5
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4A. SÈRIE
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL65166 VILLA LAVELA, ORIOL 09/06/2001 UA TERRASSA 3,39,7
2 CL65145 PREIXENS PRAT, ARNAU 13/06/2001 UA TERRASSA 3,40,4
3 CL66508 MARTIN VENZAL, KILIAN 15/09/2000 CA CALELLA 3,42,7
4 CL66671 MARTINEZ BALLESTEROS, NIL 27/09/2000 AE MOLINS 2000 3,43,3
5 CL65149 RIBE JULIA, ARNAU 26/03/2001 UA TERRASSA 3,47,3
6 CL59042 PUIG BESA, ADRIA 11/04/2001 CA CALELLA 3,53,7
7 CL66495 EL AMRANI , ACHRAF 29/08/2001 CA CALELLA 3,53,8
8 CL65866 GONTANALS GREBOL, ALEX 03/08/2001 GA LLUÏSOS MATARO 3,58,3
9 CL65163 TORRES ROCA, ALEX 05/12/2000 UA TERRASSA 4,01,1
10 CL65874 MERCADE ALIAGA , TONI 20/12/2001 GA LLUÏSOS MATARO 4,04,4
11 CL62036 ROIG PASCUAL, ARNAU 24/04/2001 AE MOLINS 2000 4,04,6

60 METRES TANQUES INFANTIL MASCULÍ
1a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL62032 MORENO MARTINEZ, JOAN 23/06/2000 AE MOLINS 2000 11,5
2 CL63328 MAS GALLEMI, NIL 29/08/2000 GA LLUÏSOS MATARO 11,8
3 CL54990 JIMENEZ ISABAL, DANIEL 19/05/2000 AA CATALUNYA 12,4
4 CL63209 BEASCOECHEA ESTRAGUES, JORDI 24/01/2001 CE UNIVERSITARI 12,6
5 CL57204 ZAERA BUSCA , CARLES 31/08/2000 CA LAIETANIA 12,9
6 CL55925 MERINO SARDAÑES, GERARD 01/08/2001 UA RUBÍ 14,0

2a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL57010 COBO AGUILAR, ALBERT 27/03/2001 AE MOLINS 2000 12,1
2 CL67060 FLAQUER POUDEVIDA, IGNACIO 30/09/2000 ISS - L'HOSPITALET 12,4
3 CL57472 JIMENEZ MUÑIZ, DAVID 21/01/2001 UA RUBÍ 12,6
4 CL61062 ADJAR NAJJAOUI, ISMAEL 03/05/2000 GA LLUÏSOS MATARO 12,8
5 CL63836 SOTELO GIMFARRER, JOSEP MARIA 27/12/2001 CA LAIETANIA 14,1
6 CL65824 MARQUES JIMENEZ, RAMON 02/09/2001 AA CATALUNYA 14,5

3a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL56076 NAVAJON FABREGAT, ADRIA 29/01/2001 UA RUBÍ 11,6
2 CL53202 SAÑE CODONY, ALBERT 23/03/2000 CA VIC 12,2
3 CL60341 SERRANO MARULL, ALEX 15/03/2001 AA CATALUNYA 12,2
4 CL52748 REY RUIZ, PAU 09/07/2000 GA LLUÏSOS MATARO 12,5
5 CL62036 ROIG PASCUAL, ARNAU 24/04/2001 AE MOLINS 2000 12,6
6 CL55587 DE ARRIBA CERAROLS, ARNAU 04/04/2001 AVINENT MANRESA 12,9

4a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL59907 REVILLA SANGUESA, TOMAS 23/01/2000 CA SANT JUST 11,7
2 CL56657 ADALID SORIANO , SERGI 15/05/2001 GA LLUÏSOS MATARO 12,6
3 CL54984 COMAS MARIN, POL 04/04/2001 AA CATALUNYA 12,9
4 CL66671 MARTINEZ BALLESTEROS, NIL 27/09/2000 AE MOLINS 2000 13,4
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5a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL62263 RUDA OLIVARES, VICTOR 05/08/2001 CA SANT JUST 12,0
2 CL55184 MIRMI MASRAMON, ARMAND 21/11/2001 GA LLUÏSOS MATARO 12,3
3 CL64402 LOPEZ PUJOL, ORIOL 30/01/2001 AA CATALUNYA 12,8
4 CL57982 POMBO HILLENIUS, SIMON 01/09/2001 AA CATALUNYA 13,0
5 CL65822 LOPEZ PAREDES, JOEL 22/01/2001 AA CATALUNYA 13,6
6 CL66230 PEDRUZO LACORTE , JORGE 11/12/2000 CA LAIETANIA 14,5

6a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL56658 BLAL LAHLIMI, OUSSAMA 06/04/2000 GA LLUÏSOS MATARO 11,7
2 CL54907 PORTELLA LOPEZ, LIZER 04/02/2001 CE VILANOVA 13,2
3 CL65804 CANAL MARES, DIDAC 25/03/2001 AA CATALUNYA 13,5
4 CL65809 CHAVARRIA SALCEDO, ADRIA 01/06/2001 AA CATALUNYA 16,1

7a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL60578 GILI SAGRERA, JAN 18/02/2000 CA CASTELLAR 12,2
2 CL64181 BARRANCO ORDOÑEZ , LUIS 11/08/2000 CE VILANOVA 12,2
3 CL66826 GONZALEZ ARNAU, ANDREI 01/05/2000 CA CASTELLAR 12,8
4 CL66259 VALLES CORBALAN, DAVID 23/06/2001 CA LAIETANIA 13,1
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SALT AMB PERXA INFANTIL MASCULÍ-FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL57385 SANCHEZ POL, MARC 13/05/2000 CA MALGRAT 2,65
2 CL53397 AGUILERA CABELLO, ANDRES 16/01/2000 UA TERRASSA 2,50
3 CL57482 ARISO GRACIA, MAR 13/01/2000 AVINENT MANRESA 2,10
4 CL64420 JENE VINUESA, BET 09/03/2001 CA LAIETANIA 2,00
5 CL60759 CARVAJAL TUDELA, CLAUDIA 23/06/2000 CA CANALETES 1,90
6 CL66230 PEDRUZO LACORTE , JORGE 11/12/2000 CA LAIETANIA 1,85
6 CL66826 GONZALEZ ARNAU, ANDREI 01/05/2000 CA CASTELLAR 1,85
6 CL59844 TAULATS BRAOS, GERARD 25/10/2001 CORNELLÃ  AT. 1,85
8 CL62157 TOMAS MARTINEZ, LAIA 09/12/2001 CA LAIETANIA 1,75
9 CL66537 RODRIGUEZ LOPEZ, ALBA 11/08/2000 CA LAIETANIA 1,75
9 CL54844 TORRES ALCARAZ, HELENA 17/03/2001 CA LAIETANIA 1,75
11 CL62190 SELLARES ALTAMIRA, JUDIT 13/04/2000 AVINENT MANRESA 1,75
12 CL55865 GAROLERA GARCIA, ANNA 08/11/2001 CA CALELLA 1,75
13 CL62768 FLO ARIAS, VICTOR 31/03/2000 CE UNIVERSITARI 1,70
14 CL60591 TORRAS AGUILERA, ROGER 12/06/2000 CA CASTELLAR 1,70
14 CL54460 BARRUBES MASIP, XAVIER 23/04/2000 CA CANALETES 1,70

CL60578 GILI SAGRERA, JAN 18/02/2000 CA CASTELLAR NULS
CL57010 COBO AGUILAR, ALBERT 27/03/2001 AE MOLINS 2000 NULS
CL62032 MORENO MARTINEZ, JOAN 23/06/2000 AE MOLINS 2000 NULS
CL58465 MARANO OGLIENGO, ANTONELLA 16/08/2001 UA TERRASSA NULS
CL54553 VAQUE MAHEDERO, IKER 28/08/2000 PRATENC AA NULS
CL61062 ADJAR NAJJAOUI, ISMAEL 03/05/2000 GA LLUÏSOS MATARO NULS

F.C.
CT21313 SERRA CHECA, MERCÈ 19/02/1998 CA GAVÀ 2,90
CT21338 ARANSAY URRIOS, CRISTINA 24/09/1998 PRATENC AA 2,90
CL53160 FERRER PUGES, EDUARD 04/01/1999 CA GAVÀ 2,40
CL59658 GARRALAGA ALVAREZ, JULEN 01/07/1999 CA GAVÀ 2,30
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SALT DE LLARGADA INFANTIL MASCULÍ (FOSSAR 1)
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL56076 NAVAJON FABREGAT, ADRIA 29/01/2001 UA RUBÍ 4,29
2 CL62032 MORENO MARTINEZ, JOAN 23/06/2000 AE MOLINS 2000 4,22
3 CL66826 GONZALEZ ARNAU, ANDREI 01/05/2000 CA CASTELLAR 4,13
4 CL56658 BLAL LAHLIMI, OUSSAMA 06/04/2000 GA LLUÏSOS MATARO 4,12
5 CL57010 COBO AGUILAR, ALBERT 27/03/2001 AE MOLINS 2000 3,97
6 CL58183 GIL ALISEDA, DANIEL 30/07/2000 ISS - L'HOSPITALET 3,86
7 CL60341 SERRANO MARULL, ALEX 15/03/2001 AA CATALUNYA 3,82
8 CL54984 COMAS MARIN, POL 04/04/2001 AA CATALUNYA 3,81
9 CL55587 DE ARRIBA CERAROLS, ARNAU 04/04/2001 AVINENT MANRESA 3,78
10 CL63249 MONTESINOS GARRIDO, ALEIX 11/11/2000 PRATENC AA 3,72
11 CL66985 LOPEZ BASIANA, MIGUEL ANGEL 12/07/2000 PRATENC AA 3,72
12 CL54990 JIMENEZ ISABAL, DANIEL 19/05/2000 AA CATALUNYA 3,57
13 CL57472 JIMENEZ MUÑIZ, DAVID 21/01/2001 UA RUBÍ 3,56
14 CL60578 GILI SAGRERA, JAN 18/02/2000 CA CASTELLAR 3,52
15 CL55185 BALLESTA LOPEZ, VICTOR 02/12/2001 GA LLUÏSOS MATARO 3,51
16 CL62036 ROIG PASCUAL, ARNAU 24/04/2001 AE MOLINS 2000 3,51
17 CL60591 TORRAS AGUILERA, ROGER 12/06/2000 CA CASTELLAR 3,51
18 CL55925 MERINO SARDAÑES, GERARD 01/08/2001 UA RUBÍ 3,50
19 CL65822 LOPEZ PAREDES, JOEL 22/01/2001 AA CATALUNYA 3,49
20 CL54705 AVELLANEDA CIURANETA, SURIOL 19/08/2000 CA CASTELLAR 3,48
21 CL66856 VILA GERMA, POL 05/08/2001 CA CASTELLAR 3,41
22 CL60580 HIDALGO BALART, DANIEL 19/08/2001 CA CASTELLAR 3,40
23 CL57982 POMBO HILLENIUS, SIMON 01/09/2001 AA CATALUNYA 3,38
24 CL66671 MARTINEZ BALLESTEROS, NIL 27/09/2000 AE MOLINS 2000 3,38
25 CL62172 LASHERAS COLOME, RICARD 12/02/2001 AVINENT MANRESA 3,36
26 CL55184 MIRMI MASRAMON, ARMAND 21/11/2001 GA LLUÏSOS MATARO 3,34
27 CL65804 CANAL MARES, DIDAC 25/03/2001 AA CATALUNYA 3,19
28 CL64402 LOPEZ PUJOL, ORIOL 30/01/2001 AA CATALUNYA 3,05

CL54981 CAÑADELL BERTRAN, AXEL 07/02/2001 AA CATALUNYA NULS
CL66823 GARRIGA MOLINA, MARC 07/10/2001 CA CASTELLAR NULS
CL66855 VICO RAMIREZ, MIGUEL 18/10/2001 CA CASTELLAR NULS
CL57470 GIMENO CARPIO, VICTOR 14/09/2001 UA RUBÍ NULS
CL56251 GARCIA MARQUEZ, BERNAT 06/11/2001 CA CASTELLAR NULS
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SALT DE LLARGADA INFANTIL MASCULÍ (FOSSAR 2)
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL52895 AZNAR BALLDES, ALEIX 06/01/2000 CA LAIETANIA 4,68
2 CL54460 BARRUBES MASIP, XAVIER 23/04/2000 CA CANALETES 4,65
3 CL57504 CALZADO BASSO, LLUIS 15/11/2000 CE UNIVERSITARI 4,50
4 CL59907 REVILLA SANGUESA, TOMAS 23/01/2000 CA SANT JUST 4,38
5 CL53115 ZEBERIO DASCA, PEIO 20/04/2000 ISS - L'HOSPITALET 4,31
6 CL63209 BEASCOECHEA ESTRAGUES, JORDI 24/01/2001 CE UNIVERSITARI 4,11
7 CL61062 ADJAR NAJJAOUI, ISMAEL 03/05/2000 GA LLUÏSOS MATARO 4,10
8 CL53114 NASARRE GUILLAMON, DAVID 19/02/2000 ISS - L'HOSPITALET 3,93
9 CL63330 PUIG BLANCO , AREGA 30/09/2001 GA LLUÏSOS MATARO 3,92
10 CL59966 SANCHEZ FERNANDEZ, JUAN 22/06/2000 GA LLUÏSOS MATARO 3,86
11 CL52748 REY RUIZ, PAU 09/07/2000 GA LLUÏSOS MATARO 3,77
12 CL56657 ADALID SORIANO , SERGI 15/05/2001 GA LLUÏSOS MATARO 3,76
13 CL63328 MAS GALLEMI, NIL 29/08/2000 GA LLUÏSOS MATARO 3,73
14 CL62647 PICON DELGADO, IVAN 07/07/2000 UA TERRASSA 3,72
15 CL65149 RIBE JULIA, ARNAU 26/03/2001 UA TERRASSA 3,69
16 CL61892 OBRERO GRANADA, MARC 15/06/2000 CA CANALETES 3,68
17 CL59422 URPINELL AYNES, ROBERT 16/06/2001 UA TERRASSA 3,63
18 CL62550 VILLALONGA MARTINEZ, RAUL 21/10/2001 CA VILADECANS 3,63
19 CL63677 TIGRI VALDIVIA, ANTONIO 01/02/2000 CA CALELLA 3,55
20 CL63988 ROPERO SUBIRANA, ADRIA 04/01/2000 ACE RIUDELLOTS 3,50
21 CL54907 PORTELLA LOPEZ, LIZER 04/02/2001 CE VILANOVA 3,48
22 CL57639 MIRAS ROBLES, ORIOL 28/07/2000 GA LLUÏSOS MATARO 3,47
23 CL57013 LAZARO ROCA, POL 13/08/2001 AE MOLINS 2000 3,45
24 CL57355 COTONAT DONAT, ERNEST 19/05/2001 CE UNIVERSITARI 3,43
25 CL65166 VILLA LAVELA, ORIOL 09/06/2001 UA TERRASSA 3,31
26 CL63982 GOULA BALLESTER, FRANCESC 11/11/2001 CE UNIVERSITARI 3,31
27 CL64181 BARRANCO ORDOÑEZ , LUIS 11/08/2000 CE VILANOVA 3,30
28 CL60272 PONS ESTEVE, MARC 29/06/2000 CE UNIVERSITARI 3,28
29 CL66530 CALSAPEU TORRONTERA, ONOFRE 24/05/2001 CA LAIETANIA 3,28
30 CL65844 ARDIL PORRAS , ERIC 26/11/2001 GA LLUÏSOS MATARO 3,22
31 CL65863 GARI PINA , MARC 06/01/2001 GA LLUÏSOS MATARO 3,16
32 CL65163 TORRES ROCA, ALEX 05/12/2000 UA TERRASSA 3,16
33 CL60133 MOURRUT , NIL 21/08/2000 CE VILANOVA 3,14
34 CL65809 CHAVARRIA SALCEDO, ADRIA 01/06/2001 AA CATALUNYA 3,12
35 CL60252 BASSAS GARRITY, MARIO 09/09/2001 CE UNIVERSITARI 3,06
36 CL54803 GONZALEZ RODRIGUEZ, IKER 24/10/2001 AE S.ANDREU BARCA 2,99
37 CL59042 PUIG BESA, ADRIA 11/04/2001 CA CALELLA 2,94
38 CL63276 PEREA MONTERO, PAU 15/11/2001 CE VILANOVA 2,89
39 CL57557 ALCANTARA FERNANDEZ, MARC 07/10/2001 UA TERRASSA 2,82
40 CL66259 VALLES CORBALAN, DAVID 23/06/2001 CA LAIETANIA 2,75
41 CL65985 ROMERO DE AVILA SALAS, VICTOR 31/12/2001 CA SANT JUST 2,44
42 CL65870 MARTIN CALDERON , DANIEL 17/03/2001 GA LLUÏSOS MATARO 2,31

CL54553 VAQUE MAHEDERO, IKER 28/08/2000 PRATENC AA NULS
CL53202 SAÑE CODONY, ALBERT 23/03/2000 CA VIC NULS
CL62263 RUDA OLIVARES, VICTOR 05/08/2001 CA SANT JUST NULS
CL66212 FLORIACH MARFA, ARNAU 25/09/2001 CA LAIETANIA NULS



CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
El Prat de Llobregat, 24 de novembre de 2012

LLANÇAMENT DE JAVELINA INFANTIL MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL53397 AGUILERA CABELLO, ANDRES 16/01/2000 UA TERRASSA 28,59
2 CL57639 MIRAS ROBLES, ORIOL 28/07/2000 GA LLUÏSOS MATARO 27,89
3 CL58708 MAÑE GARCIA, IVAN 18/05/2000 CA CALELLA 26,87
4 CL63330 PUIG BLANCO , AREGA 30/09/2001 GA LLUÏSOS MATARO 21,73
5 CL59966 SANCHEZ FERNANDEZ, JUAN 22/06/2000 GA LLUÏSOS MATARO 21,22
6 CL66530 CALSAPEU TORRONTERA, ONOFRE 24/05/2001 CA LAIETANIA 20,84
7 CL63209 BEASCOECHEA ESTRAGUES, JORDI 24/01/2001 CE UNIVERSITARI 17,74
8 CL67067 VIVES ILLA, ANDREU 21/03/2000 ISS - L'HOSPITALET 17,30
9 CL59412 RODRIGUEZ DIEZ, PAU 10/05/2001 UA TERRASSA 17,17
10 CL63836 SOTELO GIMFARRER, JOSEP MARIA 27/12/2001 CA LAIETANIA 17,05
11 CL63677 TIGRI VALDIVIA, ANTONIO 01/02/2000 CA CALELLA 16,26
12 CL62032 MORENO MARTINEZ, JOAN 23/06/2000 AE MOLINS 2000 15,99
13 CL56076 NAVAJON FABREGAT, ADRIA 29/01/2001 UA RUBÍ 15,38
14 CL67060 FLAQUER POUDEVIDA, IGNACIO 30/09/2000 ISS - L'HOSPITALET 14,85
15 CL57010 COBO AGUILAR, ALBERT 27/03/2001 AE MOLINS 2000 14,82
16 CL62172 LASHERAS COLOME, RICARD 12/02/2001 AVINENT MANRESA 14,19
17 CL63470 CHUAN LLEONART, CARLOS 22/04/2001 GA LLUÏSOS MATARO 13,83
18 CL55184 MIRMI MASRAMON, ARMAND 21/11/2001 GA LLUÏSOS MATARO 13,23
19 CL57982 POMBO HILLENIUS, SIMON 01/09/2001 AA CATALUNYA 13,03
20 CL63988 ROPERO SUBIRANA, ADRIA 04/01/2000 ACE RIUDELLOTS 12,47
21 CL55185 BALLESTA LOPEZ, VICTOR 02/12/2001 GA LLUÏSOS MATARO 12,05
22 CL65863 GARI PINA , MARC 06/01/2001 GA LLUÏSOS MATARO 11,97
23 CL57472 JIMENEZ MUÑIZ, DAVID 21/01/2001 UA RUBÍ 11,89
24 CL55925 MERINO SARDAÑES, GERARD 01/08/2001 UA RUBÍ 11,51
25 CL66513 QUINTANA CASTELLVI, MAX 08/03/2001 CA CALELLA 11,40
26 CL55587 DE ARRIBA CERAROLS, ARNAU 04/04/2001 AVINENT MANRESA 10,85
27 CL57013 LAZARO ROCA, POL 13/08/2001 AE MOLINS 2000 9,62
28 CL65870 MARTIN CALDERON , DANIEL 17/03/2001 GA LLUÏSOS MATARO 9,44
29 CL65844 ARDIL PORRAS , ERIC 26/11/2001 GA LLUÏSOS MATARO 8,88
30 CL64752 TORRA VILAFRANCA, PERE 29/07/2000 AVINENT MANRESA 8,49

CL63249 MONTESINOS GARRIDO, ALEIX 11/11/2000 PRATENC AA Nuls
CL54553 VAQUE MAHEDERO, IKER 28/08/2000 PRATENC AA Nuls
CL54981 CAÑADELL BERTRAN, AXEL 07/02/2001 AA CATALUNYA Nuls
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60 METRES LLISOS INFANTIL FEMENÍ
1a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL55447 ATANCE LOUSTAUNAU, ORIANNE 03/01/2000 CE UNIVERSITARI 8,8
2 CL55157 HEREDIA RODRIGUEZ, BELEN 22/04/2000 UA TERRASSA 8,8
3 CL60576 GARCIA CASTRO, ANNA 25/05/2000 CA CASTELLAR 8,9
4 CL63987 PONSI BOSCH, JORDINA 15/05/2001 ACE RIUDELLOTS 9,1
5 CL64805 BARRAGAN CABELLO, GERMAN 28/09/2000 CA GAVÀ 9,4
6 CL52752 MARTINEZ CAMPOY, MARIA 29/09/2000 GA LLUÏSOS MATARO 9,9

2a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL53413 SOLSONA SADURNI, NURIA 05/02/2000 AA CATALUNYA 8,5
2 CL55934 TORRESCASANA AMADOR, CLAUDIA 20/07/2000 AVINENT MANRESA 8,7
3 CL62721 PUERTA GARCIA, JULIA 06/07/2000 UA TERRASSA 8,8
4 CL64586 CLOTET BLANCO, CARLA 15/06/2001 AVINENT MANRESA 9,1
5 CL62157 TOMAS MARTINEZ, LAIA 09/12/2001 CA LAIETANIA 9,8
6 CL66816 COSTA GARCÍA, EMMA 12/03/2001 CA CASTELLAR 10,0

3a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL60406 VICENTE GARCIA, MARIA 28/03/2001 ISS - L'HOSPITALET 8,5
2 CL62190 SELLARES ALTAMIRA, JUDIT 13/04/2000 AVINENT MANRESA 9,1
3 CL56745 ONWUKA , AMARACHI SANDRA 05/12/2001 CA LAIETANIA 9,2
4 CL56266 VIÑAS MIRALLES, JUDITH 27/06/2000 CA CASTELLAR 9,4
5 CL60351 VERGES PEREZ, ALBA 02/05/2001 AA CATALUNYA 9,6
6 CL66842 PARIS LLONCH, BERTA 29/03/2001 CA CASTELLAR 10,1

4a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL60562 GONZALEZ HERNÁNDEZ, SARA 10/02/2000 ISS - L'HOSPITALET 8,5
2 CL55577 CORNELLAS ESCAYOLA, ELNA 22/04/2001 AVINENT MANRESA 9,0
3 CL60933 BALLESTER MALLEBREIN, LAURA 22/04/2001 CA LAIETANIA 9,4
4 CL66413 PIERA CATALAN, OLIVIA 07/07/2000 AA CATALUNYA 9,6
5 CL61878 SUBIRATS IVERN, JOANA 05/06/2001 AA CATALUNYA 10,1
6 CL59772 PIEROLA MAÑAS, LAURA 22/06/2001 AVINENT MANRESA 10,5

5a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL57483 BALLARIN RUBINART, IRENE 18/04/2000 AVINENT MANRESA 8,9
2 CL57482 ARISO GRACIA, MAR 13/01/2000 AVINENT MANRESA 9,2
3 CL54974 GARCIA ROVIRA, MARIONA 13/03/2000 AA CATALUNYA 9,2
4 CL60946 RUIZ GRIMSHAW, HANNAH 21/12/2001 CA LAIETANIA 9,8
5 CL60902 AGUINALIU DELGADO, ALICIA 23/02/2000 AA CATALUNYA 9,8
6 CL66936 SANCHEZ NAVARRO, ANDREA 22/12/2000 CA BAIX MONTSENY 10,5
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6a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL52983 GABALDON GRAU, CLARA 13/04/2000 AA CATALUNYA 8,9
2 CL55583 TARRAGO CLOP, MERITXELL 13/01/2001 AVINENT MANRESA 9,2
3 CL60310 HERNANDEZ AROLA, ALBA 12/05/2000 AA CATALUNYA 9,4
4 CL54844 TORRES ALCARAZ, HELENA 17/03/2001 CA LAIETANIA 9,9
5 CL56899 DALMAU CLOTET, JULIA 04/05/2001 AVINENT MANRESA 9,9
6 CL62175 MARTINEZ ISART, JUDITH 12/04/2001 AVINENT MANRESA 10,6

7a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL63390 LUBAKI BOTITA, MEDELENE 07/07/2000 ISS - L'HOSPITALET 8,7
2 CL63903 VAN-ESCH SOLA, LAURA 18/02/2000 CA VIC 9,3
3 CL54973 MENDEZ LOPEZ, MARTA 08/10/2001 AA CATALUNYA 9,3
4 CL55219 PEREIRAS NEIRA, ANNA 02/09/2000 ISS - L'HOSPITALET 9,7
5 CL55865 GAROLERA GARCIA, ANNA 08/11/2001 CA CALELLA 9,8
6 CL56845 GONZALEZ MORA, IRENE 06/01/2000 CA LAIETANIA 10,4

8a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL53642 PALACIN ESTER, JULIA 27/04/2000 UA TERRASSA 8,3
2 CL54121 GIL BONNEMAISON, CRISTINA 15/05/2000 CA LAIETANIA 8,8
3 CL65479 AGYEIWAAH BIOH, PEPETA 29/04/2001 CA VIC 8,9
4 CL66129 LUNA PARDO, IRENE 22/02/2001 CE UNIVERSITARI 9,0
5 CL57685 CIVERA POCEIRO, ANDREA 17/05/2000 AA CATALUNYA 10,0
6 CL65986 ROMERO DE AVILA SALAS, ESTER 31/12/2001 CA SANT JUST 10,2

9a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL55448 RODRIGUEZ SAYROL, MONICA 18/02/2000 CE UNIVERSITARI 9,0
2 CL64420 JENE VINUESA, BET 09/03/2001 CA LAIETANIA 9,2
3 CL64630 ANGLADA MOLINA, MARIA 09/08/2001 CA VIC 9,4
4 CL53453 NAVARRO PADILLA, MAR 25/04/2000 UGE BADALONA 9,6
5 CL54977 LARRIBA PORT, MARINA 17/04/2001 AA CATALUNYA 9,7
6 CL65977 GRANE PEREZ, AMANDA 02/11/2001 CA SANT JUST 10,2

10a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL62770 HUGUET SORO, JUDIT 21/08/2000 CE UNIVERSITARI 8,7
2 CL55154 FLORENZA NOVIALS, SILVIA 01/08/2001 UA TERRASSA 9,4
3 CL58805 GONZALEZ TINTORE, ANNA 01/08/2001 ISS - L'HOSPITALET 9,5
4 CL54698 CASTELLS LLACH, JULIA 23/12/2000 CA CANALETES 9,7
5 CL60932 ALSINA MUÑIZ, HELENA 22/05/2001 CA LAIETANIA 9,8
6 CL65987 RUIZ LLORENS, SILVIA 09/12/2001 CA SANT JUST 9,9
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11a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL66130 MARTINEZ GARCIA, LOLA 18/11/2000 CE UNIVERSITARI 8,8
2 CL63713 MOYA BAHAMONDE, CLAUDIA 01/08/2000 CA CASTELLAR 9,0
3 CL55414 BLASCO CLARAMONTE, MARIA 10/06/2000 UA RUBÍ 9,0
4 CL58873 ANTONIN CERRADA, SOPHIA 07/10/2000 CE VILANOVA 9,7
5 CL66219 ICARDO ADELL, EVA 11/06/2000 CA LAIETANIA 9,8
6 CL59419 SOLER ALCOLEA, PAULA 29/01/2001 UA TERRASSA 10,6

12a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL57711 RUBIA ALARCON, AINHOA 12/10/2000 CA OLESA 8,7
2 CL59898 MARTINEZ FERNANDEZ, ALBA 05/04/2000 CA SANT JUST 9,0
3 CL63578 BELMONTE MOLINA, IRINA 16/06/2000 CA SANT BOI 9,1
4 CL65961 ARRESE MATA, CLAUDIA 05/12/2000 CA SANT JUST 9,6
3 CL58465 MARANO OGLIENGO, ANTONELLA 16/08/2001 UA TERRASSA 10,3
4 CL66244 ROIG ANTOJA, MARIA 24/09/2001 CA LAIETANIA 11,4

13a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL65765 TALAVERA PATABOBE, LARA 25/11/2000 CA MOLLET 8,4
2 CL62256 MELCHOR PEREZ, ANA 05/04/2001 CA SANT JUST 9,4
3 CL64175 PUIGGROS FIGUERAS, CAROLINA 09/10/2001 ISS - L'HOSPITALET 9,4
4 CL58258 LOPEZ JO, NATALIA XIAOHE 25/06/2001 CA CASTELLAR 9,8
5 CL66204 CUQUERELLA VILADRICH, ANNA 08/10/2000 CA LAIETANIA 11,5

14a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL62542 NUÑEZ SANCHEZ, LAIA 05/08/2001 CA VILADECANS 8,9
2 CL54806 GARCIA TAMARAL, EVA 01/12/2001 AE S.ANDREU BARCA 9,6
3 CL65131 MARTIN LOPEZ, NOELIA 23/05/2001 UA TERRASSA 9,8
4 CL63392 RIDAMEYA JAN, VICTORIA 05/11/2001 ISS - L'HOSPITALET 10,4
5 CL64100 GARNACHO FRANQUESA, LAURA 30/07/2001 CA CASTELLAR 10,9
6 CL66218 GUIMAN , LARA 17/03/2000 CA LAIETANIA 11,1

15a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL60408 MPECK-BADA MANIDANG, PAMELA 09/11/2001 ISS - L'HOSPITALET 9,4
2 CL65840 VILLARROYA FARRE, MARTA 05/04/2001 AA CATALUNYA 9,6
3 CL56261 MUÑOZ MOLINA, AINA 22/06/2001 CA CASTELLAR 10,1
4 CL58269 CONESA FORET, LAURA 16/10/2000 CA CASTELLAR 10,2
5 CL66814 CALERO JIMÉNEZ, MIREIA 28/04/2000 CA CASTELLAR 10,5
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16a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL60759 CARVAJAL TUDELA, CLAUDIA 23/06/2000 CA CANALETES 9,0
2 CL67001 URBANO RODRIGUEZ, NURIA 21/09/2000 PRATENC AA 9,4
3 CL60312 ILLA OVIEDO, ANDREA 30/01/2001 AA CATALUNYA 9,7
4 CL65838 TARES BARRAGAN, ABRIL 08/04/2001 AA CATALUNYA 10,2
5 CL66845 PINTO ESPIN, CARLA 16/10/2000 CA CASTELLAR 10,5
6 CL65132 MARTINEZ LUCEÑO, AINHOA 09/11/2001 UA TERRASSA 11,1

17a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL59415 SASOT TEIXIDO, ANNA 09/03/2001 UA TERRASSA 8,9
2 CL57469 GARCIA GIRAUT, AINA 29/04/2001 UA RUBÍ 9,6
3 CL61941 RABAIXET TORTOSA, NEREA 15/09/2001 AA CATALUNYA 9,7
4 CL57021 PEDROL VILA, EMMA 02/10/2001 AE MOLINS 2000 9,8
5 CL63250 MONTESINOS GARRIDO, AIDA 11/11/2000 PRATENC AA 10,0
6 CL60343 SIVILLA CALVO, ANDREA 24/06/2001 AA CATALUNYA 10,9

18a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL66557 CAMPOS CRESPO, PAULA 25/03/2000 UA RUBÍ 9,4
2 CL56703 ACEVEDO CAMPOS, IZASCUN 19/03/2000 PRATENC AA 9,9
3 CL66556 CAMPOS CRESPO, NEREA 26/06/2001 UA RUBÍ 10,1
4 CL65827 OLIVERA SORIANO, ANNA 14/06/2000 AA CATALUNYA 10,3
5 CL56075 LOPEZ BRUSTENGA, IRENE 07/07/2000 UA RUBÍ 10,4

19a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL64187 NAVARRETE MORETA, PAULA 01/03/2000 CA CANALETES 8,8
2 CL66579 VILCHES SEGURA, MARTA 08/09/2000 UA RUBÍ 9,4
3 CL63801 ESTRUCH ESCAMEZ, MERITXELL 12/05/2001 AVINENT MANRESA 9,8
4 CL55156 BAENA MARTINEZ, ENYA 07/02/2001 UA TERRASSA 9,9
5 CL65144 POLONIO GALAN, CARLA 18/12/2001 UA TERRASSA 10,6

1000 METRES LLISOS INFANTIL FEMENÍ
1A. SÈRIE
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL61218 SAURA PETEGNIEF, ELIA 05/10/2000 CA CANALETES 3,21,8
2 CL62721 PUERTA GARCIA, JULIA 06/07/2000 UA TERRASSA 3,23,4
3 CL59898 MARTINEZ FERNANDEZ, ALBA 05/04/2000 CA SANT JUST 3,27,6
4 CL54161 BESTUE FERRERA, JAEL 24/09/2000 MUNTANYENC S.CUGAT 3,44,2
5 CL60946 RUIZ GRIMSHAW, HANNAH 21/12/2001 CA LAIETANIA 3,45,8
6 CL56745 ONWUKA , AMARACHI SANDRA 05/12/2001 CA LAIETANIA 3,52,1
7 CL52752 MARTINEZ CAMPOY, MARIA 29/09/2000 GA LLUÏSOS MATARO 3,53,6
8 CL62256 MELCHOR PEREZ, ANA 05/04/2001 CA SANT JUST 3,54,2
9 CL55154 FLORENZA NOVIALS, SILVIA 01/08/2001 UA TERRASSA 4,05,7
10 CL56075 LOPEZ BRUSTENGA, IRENE 07/07/2000 UA RUBÍ 4,22,1
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2A. SÈRIE
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL56266 VIÑAS MIRALLES, JUDITH 27/06/2000 CA CASTELLAR 3,39,6
2 CL53642 PALACIN ESTER, JULIA 27/04/2000 UA TERRASSA 3,42,5
3 CL56261 MUÑOZ MOLINA, AINA 22/06/2001 CA CASTELLAR 3,55,9
4 CL58269 CONESA FORET, LAURA 16/10/2000 CA CASTELLAR 4,00,9
5 CL66219 ICARDO ADELL, EVA 11/06/2000 CA LAIETANIA 4,01,3
6 CL59419 SOLER ALCOLEA, PAULA 29/01/2001 UA TERRASSA 4,04,4
7 CL63987 PONSI BOSCH, JORDINA 15/05/2001 ACE RIUDELLOTS 4,05,3
8 CL66816 COSTA GARCÍA, EMMA 12/03/2001 CA CASTELLAR 4,06,,9
9 CL66842 PARIS LLONCH, BERTA 29/03/2001 CA CASTELLAR 4,10,4
10 CL55157 HEREDIA RODRIGUEZ, BELEN 22/04/2000 UA TERRASSA 4,12,1
11 CL66845 PINTO ESPIN, CARLA 16/10/2000 CA CASTELLAR 4,17,6
12 CL55156 BAENA MARTINEZ, ENYA 07/02/2001 UA TERRASSA 4,21,6
13 CL66814 CALERO JIMÉNEZ, MIREIA 28/04/2000 CA CASTELLAR 4,28,7

3A. SÈRIE
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL55414 BLASCO CLARAMONTE, MARIA 10/06/2000 UA RUBÍ 3,48,2
2 CL66413 PIERA CATALAN, OLIVIA 07/07/2000 AA CATALUNYA 3,49,0
3 CL57469 GARCIA GIRAUT, AINA 29/04/2001 UA RUBÍ 3,55,5
4 CL58943 GONZALEZ MATEO, PAULA 27/08/2001 PRATENC AA 3,58,8
5 CL65840 VILLARROYA FARRE, MARTA 05/04/2001 AA CATALUNYA 4,02,9
6 CL65131 MARTIN LOPEZ, NOELIA 23/05/2001 UA TERRASSA 4,03,1
7 CL66579 VILCHES SEGURA, MARTA 08/09/2000 UA RUBÍ 4,05,4
8 CL55926 ARJONA HOLGADO, ALBA 27/09/2001 UA RUBÍ 4,10,9
9 CL66557 CAMPOS CRESPO, PAULA 25/03/2000 UA RUBÍ 4,12,3
10 CL66556 CAMPOS CRESPO, NEREA 26/06/2001 UA RUBÍ 4,12,5
11 CL56698 GRUESO ALVAREZ, ELENA 19/01/2001 PRATENC AA 4,14,9
12 CL65838 TARES BARRAGAN, ABRIL 08/04/2001 AA CATALUNYA 4,17,1
13 CL65132 MARTINEZ LUCEÑO, AINHOA 09/11/2001 UA TERRASSA 4,37,3
14 CL65144 POLONIO GALAN, CARLA 18/12/2001 UA TERRASSA 5,26,8

60 METRES TANQUES INFANTIL FEMENÍ
1a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL52983 GABALDON GRAU, CLARA 13/04/2000 AA CATALUNYA 10,4
2 CL55934 TORRESCASANA AMADOR, CLAUDIA 20/07/2000 AVINENT MANRESA 10,7
3 CL55447 ATANCE LOUSTAUNAU, ORIANNE 03/01/2000 CE UNIVERSITARI 11,0
4 CL60351 VERGES PEREZ, ALBA 02/05/2001 AA CATALUNYA 11,9
5 CL66013 GUTMAN ARGEMI, CLARA 19/08/2000 UA TERRASSA 13,9
6 CL53453 NAVARRO PADILLA, MAR 25/04/2000 UGE BADALONA 14,7

2a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL63578 BELMONTE MOLINA, IRINA 16/06/2000 CA SANT BOI 10,9
2 CL60562 GONZALEZ HERNÁNDEZ, SARA 10/02/2000 ISS - L'HOSPITALET 11,4
3 CL61068 GARCIA PELEGRIN, ARIADNA 04/08/2000 GEIE GIRONÍ 11,4
4 CL62770 HUGUET SORO, JUDIT 21/08/2000 CE UNIVERSITARI 12,2
5 CL54121 GIL BONNEMAISON, CRISTINA 15/05/2000 CA LAIETANIA 12,2
6 CL54973 MENDEZ LOPEZ, MARTA 08/10/2001 AA CATALUNYA 13,3



CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
El Prat de Llobregat, 24 de novembre de 2012

3a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL66130 MARTINEZ GARCIA, LOLA 18/11/2000 CE UNIVERSITARI 11,2
2 CL60310 HERNANDEZ AROLA, ALBA 12/05/2000 AA CATALUNYA 12,0
3 CL60933 BALLESTER MALLEBREIN, LAURA 22/04/2001 CA LAIETANIA 12,0
4 CL55577 CORNELLAS ESCAYOLA, ELNA 22/04/2001 AVINENT MANRESA 12,1
5 CL59898 MARTINEZ FERNANDEZ, ALBA 05/04/2000 CA SANT JUST 12,1

4a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL57483 BALLARIN RUBINART, IRENE 18/04/2000 AVINENT MANRESA 11,6
2 CL60576 GARCIA CASTRO, ANNA 25/05/2000 CA CASTELLAR 11,7
3 CL55448 RODRIGUEZ SAYROL, MONICA 18/02/2000 CE UNIVERSITARI 12,1
4 CL56745 ONWUKA , AMARACHI SANDRA 05/12/2001 CA LAIETANIA 12,3
5 CL62157 TOMAS MARTINEZ, LAIA 09/12/2001 CA LAIETANIA 13,2
6 CL65840 VILLARROYA FARRE, MARTA 05/04/2001 AA CATALUNYA 13,4

5a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL60406 VICENTE GARCIA, MARIA 28/03/2001 ISS - L'HOSPITALET 10,0
2 CL54974 GARCIA ROVIRA, MARIONA 13/03/2000 AA CATALUNYA 11,7
3 CL62256 MELCHOR PEREZ, ANA 05/04/2001 CA SANT JUST 12,2
4 CL55414 BLASCO CLARAMONTE, MARIA 10/06/2000 UA RUBÍ 12,7
5 CL66842 PARIS LLONCH, BERTA 29/03/2001 CA CASTELLAR 13,5
6 CL66537 RODRIGUEZ LOPEZ, ALBA 11/08/2000 CA LAIETANIA dq.

6a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL53413 SOLSONA SADURNI, NURIA 05/02/2000 AA CATALUNYA 11,8
2 CL60946 RUIZ GRIMSHAW, HANNAH 21/12/2001 CA LAIETANIA 12,8
3 CL57469 GARCIA GIRAUT, AINA 29/04/2001 UA RUBÍ 13,4
4 CL55219 PEREIRAS NEIRA, ANNA 02/09/2000 ISS - L'HOSPITALET 13,6

7a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL54806 GARCIA TAMARAL, EVA 01/12/2001 AE S.ANDREU BARCA 12,4
2 CL61878 SUBIRATS IVERN, JOANA 05/06/2001 AA CATALUNYA 13,6
3 CL54844 TORRES ALCARAZ, HELENA 17/03/2001 CA LAIETANIA 13,8
4 CL56075 LOPEZ BRUSTENGA, IRENE 07/07/2000 UA RUBÍ 14,2
5 CL66816 COSTA GARCÍA, EMMA 12/03/2001 CA CASTELLAR 14,8
6 CL58258 LOPEZ JO, NATALIA XIAOHE 25/06/2001 CA CASTELLAR 17,6

8a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL54805 VILAMITJANA MITJANS, MARIA 31/08/2000 AE S.ANDREU BARCA 12,2
2 CL60902 AGUINALIU DELGADO, ALICIA 23/02/2000 AA CATALUNYA 12,2
3 CL56845 GONZALEZ MORA, IRENE 06/01/2000 CA LAIETANIA 12,5
4 CL66557 CAMPOS CRESPO, PAULA 25/03/2000 UA RUBÍ 13,1
5 CL54977 LARRIBA PORT, MARINA 17/04/2001 AA CATALUNYA 13,6
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9a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL64420 JENE VINUESA, BET 09/03/2001 CA LAIETANIA 11,8
2 CL66413 PIERA CATALAN, OLIVIA 07/07/2000 AA CATALUNYA 12,2
3 CL61941 RABAIXET TORTOSA, NEREA 15/09/2001 AA CATALUNYA 12,8
4 CL60312 ILLA OVIEDO, ANDREA 30/01/2001 AA CATALUNYA 13,2
5 CL57085 ANTOLINO CERVERA, JULIA 07/11/2000 MUNTANYENC S.CUGAT 13,3
6 CL57685 CIVERA POCEIRO, ANDREA 17/05/2000 AA CATALUNYA 15,1

10a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL60132 LAND , JESSICA 25/03/2001 CE VILANOVA 15,0

SALT DE LLARGADA INFANTIL FEMENÍ (FOSSAR 1)
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL60406 VICENTE GARCIA, MARIA 28/03/2001 ISS - L'HOSPITALET 4,65
2 CL55447 ATANCE LOUSTAUNAU, ORIANNE 03/01/2000 CE UNIVERSITARI 4,51
3 CL55934 TORRESCASANA AMADOR, CLAUDIA 20/07/2000 AVINENT MANRESA 4,46
4 CL66130 MARTINEZ GARCIA, LOLA 18/11/2000 CE UNIVERSITARI 4,36
5 CL55577 CORNELLAS ESCAYOLA, ELNA 22/04/2001 AVINENT MANRESA 4,32
6 CL52983 GABALDON GRAU, CLARA 13/04/2000 AA CATALUNYA 4,26
7 CL59415 SASOT TEIXIDO, ANNA 09/03/2001 UA TERRASSA 4,15
8 CL53413 SOLSONA SADURNI, NURIA 05/02/2000 AA CATALUNYA 4,11
9 CL61068 GARCIA PELEGRIN, ARIADNA 04/08/2000 GEIE GIRONÍ 4,04
10 CL57483 BALLARIN RUBINART, IRENE 18/04/2000 AVINENT MANRESA 4,04
11 CL62770 HUGUET SORO, JUDIT 21/08/2000 CE UNIVERSITARI 3,81
12 CL55448 RODRIGUEZ SAYROL, MONICA 18/02/2000 CE UNIVERSITARI 3,76
13 CL55583 TARRAGO CLOP, MERITXELL 13/01/2001 AVINENT MANRESA 3,76
14 CL64586 CLOTET BLANCO, CARLA 15/06/2001 AVINENT MANRESA 3,75
15 CL63713 MOYA BAHAMONDE, CLAUDIA 01/08/2000 CA CASTELLAR 3,73
16 CL55219 PEREIRAS NEIRA, ANNA 02/09/2000 ISS - L'HOSPITALET 3,62
17 CL60351 VERGES PEREZ, ALBA 02/05/2001 AA CATALUNYA 3,60
18 CL66413 PIERA CATALAN, OLIVIA 07/07/2000 AA CATALUNYA 3,59
19 CL54973 MENDEZ LOPEZ, MARTA 08/10/2001 AA CATALUNYA 3,52
20 CL61090 RABASSA IRIARTE, JULIA 25/05/2001 AVINENT MANRESA 3,48
21 CL60310 HERNANDEZ AROLA, ALBA 12/05/2000 AA CATALUNYA 3,48
22 CL60902 AGUINALIU DELGADO, ALICIA 23/02/2000 AA CATALUNYA 3,42
23 CL56899 DALMAU CLOTET, JULIA 04/05/2001 AVINENT MANRESA 3,41
24 CL66150 GARCIA GARCIA , MARIONA 18/01/2000 GA LLUÏSOS MATARO 3,29
25 CL53453 NAVARRO PADILLA, MAR 25/04/2000 UGE BADALONA 3,22
26 CL60576 GARCIA CASTRO, ANNA 25/05/2000 CA CASTELLAR 3,11

CL54977 LARRIBA PORT, MARINA 17/04/2001 AA CATALUNYA NULS
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SALT DE LLARGADA INFANTIL FEMENÍ (FOSSAR 2)
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL55414 BLASCO CLARAMONTE, MARIA 10/06/2000 UA RUBÍ 4,09
2 CL59898 MARTINEZ FERNANDEZ, ALBA 05/04/2000 CA SANT JUST 3,90
3 CL60933 BALLESTER MALLEBREIN, LAURA 22/04/2001 CA LAIETANIA 3,78
4 CL57469 GARCIA GIRAUT, AINA 29/04/2001 UA RUBÍ 3,75
5 CL60408 MPECK-BADA MANIDANG, PAMELA 09/11/2001 ISS - L'HOSPITALET 3,71
6 CL60932 ALSINA MUÑIZ, HELENA 22/05/2001 CA LAIETANIA 3,59
7 CL65479 AGYEIWAAH BIOH, PEPETA 29/04/2001 CA VIC 3,55
8 CL56703 ACEVEDO CAMPOS, IZASCUN 19/03/2000 PRATENC AA 3,54
9 CL65840 VILLARROYA FARRE, MARTA 05/04/2001 AA CATALUNYA 3,45
10 CL52752 MARTINEZ CAMPOY, MARIA 29/09/2000 GA LLUÏSOS MATARO 3,35
11 CL54805 VILAMITJANA MITJANS, MARIA 31/08/2000 AE S.ANDREU BARCA 3,32
12 CL63392 RIDAMEYA JAN, VICTORIA 05/11/2001 ISS - L'HOSPITALET 3,30
13 CL56845 GONZALEZ MORA, IRENE 06/01/2000 CA LAIETANIA 3,25
14 CL63390 LUBAKI BOTITA, MEDELENE 07/07/2000 ISS - L'HOSPITALET 3,22
15 CL66557 CAMPOS CRESPO, PAULA 25/03/2000 UA RUBÍ 3,21
16 CL55926 ARJONA HOLGADO, ALBA 27/09/2001 UA RUBÍ 3,19
17 CL61941 RABAIXET TORTOSA, NEREA 15/09/2001 AA CATALUNYA 3,18
18 CL58943 GONZALEZ MATEO, PAULA 27/08/2001 PRATENC AA 3,16
19 CL63250 MONTESINOS GARRIDO, AIDA 11/11/2000 PRATENC AA 3,15
20 CL62256 MELCHOR PEREZ, ANA 05/04/2001 CA SANT JUST 3,14
21 CL58258 LOPEZ JO, NATALIA XIAOHE 25/06/2001 CA CASTELLAR 3,13
22 CL67001 URBANO RODRIGUEZ, NURIA 21/09/2000 PRATENC AA 3,11
23 CL65833 SAMSO MARTINEZ, MARTA 18/01/2000 AA CATALUNYA 3,11
24 CL57711 RUBIA ALARCON, AINHOA 12/10/2000 CA OLESA 3,10
25 CL66556 CAMPOS CRESPO, NEREA 26/06/2001 UA RUBÍ 3,08
26 CL55156 BAENA MARTINEZ, ENYA 07/02/2001 UA TERRASSA 3,08
27 CL66579 VILCHES SEGURA, MARTA 08/09/2000 UA RUBÍ 3,07
28 CL61878 SUBIRATS IVERN, JOANA 05/06/2001 AA CATALUNYA 3,07
29 CL54806 GARCIA TAMARAL, EVA 01/12/2001 AE S.ANDREU BARCA 3,02
30 CL65131 MARTIN LOPEZ, NOELIA 23/05/2001 UA TERRASSA 3,02
31 CL58805 GONZALEZ TINTORE, ANNA 01/08/2001 ISS - L'HOSPITALET 2,93
32 CL66936 SANCHEZ NAVARRO, ANDREA 22/12/2000 CA BAIX MONTSENY 2,92
33 CL65987 RUIZ LLORENS, SILVIA 09/12/2001 CA SANT JUST 2,92
34 CL64175 PUIGGROS FIGUERAS, CAROLINA 09/10/2001 ISS - L'HOSPITALET 2,91
35 CL57021 PEDROL VILA, EMMA 02/10/2001 AE MOLINS 2000 2,89
36 CL56075 LOPEZ BRUSTENGA, IRENE 07/07/2000 UA RUBÍ 2,85
37 CL56698 GRUESO ALVAREZ, ELENA 19/01/2001 PRATENC AA 2,84
38 CL65827 OLIVERA SORIANO, ANNA 14/06/2000 AA CATALUNYA 2,84
39 CL60343 SIVILLA CALVO, ANDREA 24/06/2001 AA CATALUNYA 2,83
40 CL60312 ILLA OVIEDO, ANDREA 30/01/2001 AA CATALUNYA 2,75
41 CL59419 SOLER ALCOLEA, PAULA 29/01/2001 UA TERRASSA 2,61
42 CL64100 GARNACHO FRANQUESA, LAURA 30/07/2001 CA CASTELLAR 2,61
43 CL62175 MARTINEZ ISART, JUDITH 12/04/2001 AVINENT MANRESA 2,60
44 CL66013 GUTMAN ARGEMI, CLARA 19/08/2000 UA TERRASSA 2,55
45 CL57685 CIVERA POCEIRO, ANDREA 17/05/2000 AA CATALUNYA 2,51
46 CL65838 TARES BARRAGAN, ABRIL 08/04/2001 AA CATALUNYA 2,47
47 CL65977 GRANE PEREZ, AMANDA 02/11/2001 CA SANT JUST 2,46
48 CL59772 PIEROLA MAÑAS, LAURA 22/06/2001 AVINENT MANRESA 2,41

CL63801 ESTRUCH ESCAMEZ, MERITXELL 12/05/2001 AVINENT MANRESA NULS
CL55154 FLORENZA NOVIALS, SILVIA 01/08/2001 UA TERRASSA NULS
CL65986 ROMERO DE AVILA SALAS, ESTER 31/12/2001 CA SANT JUST NULS
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LLANÇAMENT DE PES INFANTIL FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL60406 VICENTE GARCIA, MARIA 28/03/2001 ISS - L'HOSPITALET 10,27
2 CL52983 GABALDON GRAU, CLARA 13/04/2000 AA CATALUNYA 8,72
3 CL60562 GONZALEZ HERNÁNDEZ, SARA 10/02/2000 ISS - L'HOSPITALET 8,34
4 CL54698 CASTELLS LLACH, JULIA 23/12/2000 CA CANALETES 7,94
5 CL55414 BLASCO CLARAMONTE, MARIA 10/06/2000 UA RUBÍ 7,85
6 CL55154 FLORENZA NOVIALS, SILVIA 01/08/2001 UA TERRASSA 7,75
7 CL55934 TORRESCASANA AMADOR, CLAUDIA 20/07/2000 AVINENT MANRESA 7,63
8 CL59415 SASOT TEIXIDO, ANNA 09/03/2001 UA TERRASSA 7,30
9 CL53642 PALACIN ESTER, JULIA 27/04/2000 UA TERRASSA 7,26
10 CL56703 ACEVEDO CAMPOS, IZASCUN 19/03/2000 PRATENC AA 7,22
11 CL62190 SELLARES ALTAMIRA, JUDIT 13/04/2000 AVINENT MANRESA 7,20
12 CL63987 PONSI BOSCH, JORDINA 15/05/2001 ACE RIUDELLOTS 6,99
13 CL61068 GARCIA PELEGRIN, ARIADNA 04/08/2000 GEIE GIRONÍ 6,94
14 CL55577 CORNELLAS ESCAYOLA, ELNA 22/04/2001 AVINENT MANRESA 6,77
15 CL62721 PUERTA GARCIA, JULIA 06/07/2000 UA TERRASSA 6,67
16 CL56261 MUÑOZ MOLINA, AINA 22/06/2001 CA CASTELLAR 6,48
17 CL55157 HEREDIA RODRIGUEZ, BELEN 22/04/2000 UA TERRASSA 6,47
18 CL55156 BAENA MARTINEZ, ENYA 07/02/2001 UA TERRASSA 6,45
19 CL66814 CALERO JIMÉNEZ, MIREIA 28/04/2000 CA CASTELLAR 6,39
20 CL55219 PEREIRAS NEIRA, ANNA 02/09/2000 ISS - L'HOSPITALET 6,27
21 CL64187 NAVARRETE MORETA, PAULA 01/03/2000 CA CANALETES 6,22
22 CL61845 ALSINA VIRGILI, LIA 03/04/2000 CE UNIVERSITARI 6,17
23 CL56899 DALMAU CLOTET, JULIA 04/05/2001 AVINENT MANRESA 6,08
24 CL67001 URBANO RODRIGUEZ, NURIA 21/09/2000 PRATENC AA 6,06
25 CL55583 TARRAGO CLOP, MERITXELL 13/01/2001 AVINENT MANRESA 5,99
26 CL63250 MONTESINOS GARRIDO, AIDA 11/11/2000 PRATENC AA 5,99
27 CL65131 MARTIN LOPEZ, NOELIA 23/05/2001 UA TERRASSA 5,93
28 CL60576 GARCIA CASTRO, ANNA 25/05/2000 CA CASTELLAR 5,84
29 CL62175 MARTINEZ ISART, JUDITH 12/04/2001 AVINENT MANRESA 5,82
30 CL57483 BALLARIN RUBINART, IRENE 18/04/2000 AVINENT MANRESA 5,81
31 CL58805 GONZALEZ TINTORE, ANNA 01/08/2001 ISS - L'HOSPITALET 5,79
32 CL60408 MPECK-BADA MANIDANG, PAMELA 09/11/2001 ISS - L'HOSPITALET 5,78
33 CL66204 CUQUERELLA VILADRICH, ANNA 08/10/2000 CA LAIETANIA 5,78
34 CL60932 ALSINA MUÑIZ, HELENA 22/05/2001 CA LAIETANIA 5,67
35 CL57021 PEDROL VILA, EMMA 02/10/2001 AE MOLINS 2000 5,63
36 CL64586 CLOTET BLANCO, CARLA 15/06/2001 AVINENT MANRESA 5,60
37 CL58258 LOPEZ JO, NATALIA XIAOHE 25/06/2001 CA CASTELLAR 5,42
38 CL56075 LOPEZ BRUSTENGA, IRENE 07/07/2000 UA RUBÍ 5,38
39 CL66842 PARIS LLONCH, BERTA 29/03/2001 CA CASTELLAR 5,33
40 CL64100 GARNACHO FRANQUESA, LAURA 30/07/2001 CA CASTELLAR 5,24
41 CL56266 VIÑAS MIRALLES, JUDITH 27/06/2000 CA CASTELLAR 5,21
42 CL63801 ESTRUCH ESCAMEZ, MERITXELL 12/05/2001 AVINENT MANRESA 5,17
43 CL58269 CONESA FORET, LAURA 16/10/2000 CA CASTELLAR 5,13
44 CL52752 MARTINEZ CAMPOY, MARIA 29/09/2000 GA LLUÏSOS MATARO 5,04
45 CL65144 POLONIO GALAN, CARLA 18/12/2001 UA TERRASSA 5,01
46 CL66557 CAMPOS CRESPO, PAULA 25/03/2000 UA RUBÍ 4,97
47 CL64175 PUIGGROS FIGUERAS, CAROLINA 09/10/2001 ISS - L'HOSPITALET 4,94
48 CL63392 RIDAMEYA JAN, VICTORIA 05/11/2001 ISS - L'HOSPITALET 4,90
49 CL59772 PIEROLA MAÑAS, LAURA 22/06/2001 AVINENT MANRESA 4,87
50 CL63713 MOYA BAHAMONDE, CLAUDIA 01/08/2000 CA CASTELLAR 4,77
51 CL59419 SOLER ALCOLEA, PAULA 29/01/2001 UA TERRASSA 4,68
52 CL66244 ROIG ANTOJA, MARIA 24/09/2001 CA LAIETANIA 4,63
53 CL66579 VILCHES SEGURA, MARTA 08/09/2000 UA RUBÍ 4,45
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54 CL66816 COSTA GARCÍA, EMMA 12/03/2001 CA CASTELLAR 4,35
55 CL58465 MARANO OGLIENGO, ANTONELLA 16/08/2001 UA TERRASSA 4,12
56 CL66556 CAMPOS CRESPO, NEREA 26/06/2001 UA RUBÍ 4,03
57 CL66845 PINTO ESPIN, CARLA 16/10/2000 CA CASTELLAR 2,69

CL66219 ICARDO ADELL, EVA 11/06/2000 CA LAIETANIA NULS
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60 METRES LLISOS ALEVÍ MASCULÍ
1a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL57284 RODRIGUEZ FAUROUX, JOAQUIM 19/03/2002 ISS - L'HOSPITALET 8,9
2 CL58950 MONTES LOPEZ, MARIO 20/02/2002 PRATENC AA 9,1
3 CL58670 MESAS HERRANZ, ADRIA 03/09/2002 AVINENT MANRESA 9,4
4 CL65872 MAS SAFONT-TRIA , JAN 04/12/2002 GA LLUÏSOS MATARO 10,2
5 CL59441 MATIAS CALA, ALBERTO 27/02/2003 AE S.ANDREU BARCA 10,3
6 CL66206 FARELO CORCHADO, MARC 27/04/2003 CA LAIETANIA 11,5

2a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL61235 MOLINA GOMEZ, ERIC 24/01/2002 AVINENT MANRESA 9,0
2 CL67035 POZO GARCIA, PAU 30/01/2002 ISS - L'HOSPITALET 9,6
3 CL66201 CARRASCO PAVON, DANIEL 28/11/2003 CA LAIETANIA 9,7
4 CL58948 MOGAS MORALES, ROGER 08/04/2002 PRATENC AA 9,9
5 CL59437 GARCIA TAMARAL, JOSEP 09/07/2003 AE S.ANDREU BARCA 10,0
6 CL65871 MARTINEZ MORTE , GERARD 18/12/2002 GA LLUÏSOS MATARO 11,5

3a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL57285 CARRASCO VILASECA, GERARD 24/10/2002 ISS - L'HOSPITALET 9,1
2 CL62535 HURTADO PINEDO, JESUS 20/06/2002 CA VILADECANS 9,3
3 CL63248 MONTESINOS GARRIDO, POL 26/03/2002 PRATENC AA 9,5
4 CL61231 ALVAREZ CARACUEL, SERGI 04/05/2002 AVINENT MANRESA 9,9
5 CL66209 FERNANDEZ HERRERA, ALEIX 15/08/2003 CA LAIETANIA 10,7
6 CL63319 DE HARO PONCE , PAU 04/02/2002 GA LLUÏSOS MATARO 10,8

4a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL61266 FATY TOLOSA, ISMAEL 28/01/2002 CA MOLLET 9,2
2 CL59857 TAULATS BRAOS, DIDAC 24/09/2003 CORNELLÃ  AT. 9,6
3 CL58948 MOGAS MORALES, ROGER 08/04/2002 PRATENC AA 9,6
4 CL61900 GARCIA MAGRANS, SERGI 14/03/2003 AVINENT MANRESA 10,7
5 CL65845 ARDIL PORRAS , MARCEL 15/10/2003 GA LLUÏSOS MATARO 10,7
6 CL66226 MORA SOSPEDRA, ROGER 22/07/2003 CA LAIETANIA 10,9

5a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL57514 RAFI DVORACEK, ANDREAS 24/04/2002 CE UNIVERSITARI 9,5
2 CL65862 GARI PINA , CRISTIAN 04/11/2003 GA LLUÏSOS MATARO 10,0
3 CL65667 TOVAR ARJONA, ALBERT 12/02/2002 CORNELLÃ  AT. 10,1
4 CL61237 SANTANACH PINTOR, PAU 16/07/2002 AVINENT MANRESA 10,6
5 CL61669 PEREZ VILORIA, ALEJANDRO 25/03/2003 PRATENC AA 11,0
6 CL66193 AYMERICH ESTRANY, LLUC 06/07/2003 CA LAIETANIA 13,0
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6a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL66351 ALFONSO FALGOSA, MARC 06/04/2002 CE UNIVERSITARI 9,4
2 CL65650 GAVALDA ALONSO, POL 03/05/2002 CORNELLÃ  AT. 9,9
3 CL63467 VERA GONZALEZ, VICTOR 05/12/2003 PRATENC AA 10,1
4 CL65879 MOLINA NIETO , JOSEP ORIOL 03/09/2003 GA LLUÏSOS MATARO 10,2

7a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL58171 MIGUEL DOMINGUEZ, MARC 16/06/2002 CORNELLÃ  AT. 9,7
2 CL60273 PONS ESTEVE, PAU 27/08/2003 CE UNIVERSITARI 10,2
3 CL66998 REYES OLANDA, SERGIO 06/02/2002 PRATENC AA 10,2
4 CL65901 TELESON PAGANO , DANIL 21/08/2003 GA LLUÏSOS MATARO 11,3
5 CL61253 JURADO AMBROS, ROC 09/04/2003 CA LAIETANIA 11,9

8a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL58656 GARCIA ASENSIO, GABRIEL 04/01/2002 CE UNIVERSITARI 9,6
2 CL66220 IGUAL SALTOR, GUILLEM 05/09/2002 CA LAIETANIA 9,9
3 CL60294 CIVERA POCEIRO, PAU 08/10/2003 AA CATALUNYA 10,2
4 CL66357 LECUONA MUSOLAS, LINO 14/07/2002 CE UNIVERSITARI 10,4
5 CL60251 BASSAS GARRITY, DANIEL 23/01/2003 CE UNIVERSITARI 10,8

9a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL64536 CHERKAOUI , ZAKARIA 28/04/2002 UA TERRASSA 9,2
2 CL63745 ALTIMIRA SANCHIS, POL 23/09/2002 CA LAIETANIA 9,3
3 CL65801 BONAL CODOMI, LLUC 06/04/2003 AA CATALUNYA 10,0
4 CL66737 FUENTES MAS, GERARD 17/07/2003 UA TERRASSA 10,4
5 CL62706 HIERRO GARCIA, ASIER 25/09/2002 UA TERRASSA 11,0
6 CL66984 LAMONCHA MONTAÑO, JORDI 25/03/2003 PRATENC AA 11,1

10a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL67040 CANTERO ORTIZ, ERIK 24/02/2002 UA TERRASSA 9,1
2 CL66669 CABELLO OTERINO, VICTOR 19/12/2003 AE MOLINS 2000 9,8
3 CL60335 RICO GUASCH, JOAQUIM 24/02/2002 AA CATALUNYA 10,6
4 CL66234 PONS MARCHES, JAN 10/12/2003 CA LAIETANIA 10,8
5 CL65169 ALEPUZ PARDO, MARC 01/10/2002 UA TERRASSA 11,5

11a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL63013 VANCELLS BORRALLERAS, FERRAN 11/05/2003 CA VIC 9,8
2 CL65965 CATALAN CRESPO, VLADIMIR 17/08/2002 CA SANT JUST 9,9
3 CL64154 MARTINEZ GOMEZ, MARCEL 08/12/2002 UA TERRASSA 10,0
4 CL62255 MELCHOR PEREZ, ALEX 02/04/2003 CA SANT JUST 10,4
5 CL60344 SIVILLA CALVO, CRISTIAN 22/07/2002 AA CATALUNYA 10,4
6 CL63986 MOLINA GARCIA, PAU 27/08/2002 ACE RIUDELLOTS 11,0
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12a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL63991 TREMOSA OLIVERAS, MARC 05/02/2002 ACE RIUDELLOTS 9,7
2 CL62261 PADILLA MARTIN, RAUL 31/03/2003 CA SANT JUST 9,7
3 CL67059 FERNANDEZ RABASA, SALVADOR 21/09/2002 ISS - L'HOSPITALET 10,3
4 CL60072 ROVIRA COMAS, POL 19/02/2003 CA VIC 10,6
5 CL59916 LIARTE CARDONA, IVAN 11/04/2002 AE MOLINS 2000 12,0

13a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL61067 GARCIA ROMERO, LLORENÇ 04/12/2003 CA SANT JUST 10,2
2 CL64170 GONZALEZ TINTORE, XAVIER 09/09/2003 ISS - L'HOSPITALET 10,4
3 CL65960 ABELLA GIMENEZ, MARC 16/11/2003 CA SANT JUST 10,4

CL65984 PEREZ YAÑEZ, ARTUR 06/06/2003 CA SANT JUST DQ.163.2

2000 METRES LLISOS ALEVÍ MASCULÍ
1A. SÈRIE
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL62535 HURTADO PINEDO, JESUS 20/06/2002 CA VILADECANS 6,58,2
2 CL62131 BARBOZA CIUDAD, M. IRIA 04/01/2000 CA GRANOLLERS 7,49,7
3 CL62261 PADILLA MARTIN, RAUL 31/03/2003 CA SANT JUST 7,55,8
4 CL66201 CARRASCO PAVON, DANIEL 28/11/2003 CA LAIETANIA 8,12,2
5 CL65872 MAS SAFONT-TRIA , JAN 04/12/2002 GA LLUÏSOS MATARO 8,30,7
6 CL65862 GARI PINA , CRISTIAN 04/11/2003 GA LLUÏSOS MATARO 8,48,4
7 CL61253 JURADO AMBROS, ROC 09/04/2003 CA LAIETANIA 8,58,4
8 CL62255 MELCHOR PEREZ, ALEX 02/04/2003 CA SANT JUST 9,01,9
9 CL65879 MOLINA NIETO , JOSEP ORIOL 03/09/2003 GA LLUÏSOS MATARO 9,35,1
10 CL66206 FARELO CORCHADO, MARC 27/04/2003 CA LAIETANIA 9,40,9
11 CL63319 DE HARO PONCE , PAU 04/02/2002 GA LLUÏSOS MATARO 9,52,5
12 CL65901 TELESON PAGANO , DANIL 21/08/2003 GA LLUÏSOS MATARO 11,21,3

2A. SÈRIE
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL59857 TAULATS BRAOS, DIDAC 24/09/2003 CORNELLÃ  AT. 7,23,6
2 CL63991 TREMOSA OLIVERAS, MARC 05/02/2002 ACE RIUDELLOTS 7,35,6
3 CL63745 ALTIMIRA SANCHIS, POL 23/09/2002 CA LAIETANIA 8,02,5
4 CL67040 CANTERO ORTIZ, ERIK 24/02/2002 UA TERRASSA 8,42,8
5 CL64154 MARTINEZ GOMEZ, MARCEL 08/12/2002 UA TERRASSA 8,55,8
6 CL63986 MOLINA GARCIA, PAU 27/08/2002 ACE RIUDELLOTS 8,58,3
7 CL63248 MONTESINOS GARRIDO, POL 26/03/2002 PRATENC AA 9,22,7
8 CL66234 PONS MARCHES, JAN 10/12/2003 CA LAIETANIA 9,25,7
9 CL66998 REYES OLANDA, SERGIO 06/02/2002 PRATENC AA 9,49,8
10 CL66226 MORA SOSPEDRA, ROGER 22/07/2003 CA LAIETANIA 9,50,1
11 CL62706 HIERRO GARCIA, ASIER 25/09/2002 UA TERRASSA 10,09,7
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3A. SÈRIE
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL63322 FERNANDEZ PERSONAT, MARC 28/02/2002 GA LLUÏSOS MATARO 7,06,6
2 CL64335 MAAROUFI , ZAID 04/08/2003 AVINENT MANRESA 7,40,4
3 CL64536 CHERKAOUI , ZAKARIA 28/04/2002 UA TERRASSA 7,55,5
4 CL65845 ARDIL PORRAS , MARCEL 15/10/2003 GA LLUÏSOS MATARO 8,18,6
5 CL66737 FUENTES MAS, GERARD 17/07/2003 UA TERRASSA 8,34,8
6 CL63336 SEDANO GUIMERANS, DAVID 05/08/2002 GA LLUÏSOS MATARO 8,41,8
7 CL59854 FONT GIRONES, JAN 06/06/2003 CORNELLÃ  AT. 9,07,7
8 CL61067 GARCIA ROMERO, LLORENÇ 04/12/2003 CA SANT JUST 9,14,4
9 CL65169 ALEPUZ PARDO, MARC 01/10/2002 UA TERRASSA 9,18,0
10 CL66209 FERNANDEZ HERRERA, ALEIX 15/08/2003 CA LAIETANIA 9,23,3
11 CL67059 FERNANDEZ RABASA, SALVADOR 21/09/2002 ISS - L'HOSPITALET 9,31,3
12 CL64170 GONZALEZ TINTORE, XAVIER 09/09/2003 ISS - L'HOSPITALET 9,38,2
13 CL66669 CABELLO OTERINO, VICTOR 19/12/2003 AE MOLINS 2000 9,41,7
14 CL66193 AYMERICH ESTRANY, LLUC 06/07/2003 CA LAIETANIA 9,49,4
15 CL59916 LIARTE CARDONA, IVAN 11/04/2002 AE MOLINS 2000 10,43,4
16 CL65871 MARTINEZ MORTE , GERARD 18/12/2002 GA LLUÏSOS MATARO 11,12,2

SALT D'ALÇADA ALEVÍ MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL57284 RODRIGUEZ FAUROUX, JOAQUIM 19/03/2002 ISS - L'HOSPITALET 1,40
2 CL57285 CARRASCO VILASECA, GERARD 24/10/2002 ISS - L'HOSPITALET 1,25
3 CL58670 MESAS HERRANZ, ADRIA 03/09/2002 AVINENT MANRESA 1,20
4 CL63322 FERNANDEZ PERSONAT, MARC 28/02/2002 GA LLUÏSOS MATARO 1,15
5 CL61235 MOLINA GOMEZ, ERIC 24/01/2002 AVINENT MANRESA 1,15
6 CL63336 SEDANO GUIMERANS, DAVID 05/08/2002 GA LLUÏSOS MATARO 1,15
7 CL57514 RAFI DVORACEK, ANDREAS 24/04/2002 CE UNIVERSITARI 1,10
8 CL59437 GARCIA TAMARAL, JOSEP 09/07/2003 AE S.ANDREU BARCA 1,10
8 CL58948 MOGAS MORALES, ROGER 08/04/2002 PRATENC AA 1,10
10 CL58950 MONTES LOPEZ, MARIO 20/02/2002 PRATENC AA 1,10
11 CL63745 ALTIMIRA SANCHIS, POL 23/09/2002 CA LAIETANIA 1,05

CL63991 TREMOSA OLIVERAS, MARC 05/02/2002 ACE RIUDELLOTS 1,05
CL65965 CATALAN CRESPO, VLADIMIR 17/08/2002 CA SANT JUST 1,05
CL62535 HURTADO PINEDO, JESUS 20/06/2002 CA VILADECANS 1,05
CL60335 RICO GUASCH, JOAQUIM 24/02/2002 AA CATALUNYA 1,05

16 CL66351 ALFONSO FALGOSA, MARC 06/04/2002 CE UNIVERSITARI 1,05
CL60273 PONS ESTEVE, PAU 27/08/2003 CE UNIVERSITARI 1,05
CL65984 PEREZ YAÑEZ, ARTUR 06/06/2003 CA SANT JUST 1,05

19 CL65801 BONAL CODOMI, LLUC 06/04/2003 AA CATALUNYA 1,05
CL60251 BASSAS GARRITY, DANIEL 23/01/2003 CE UNIVERSITARI NULS
CL65862 GARI PINA , CRISTIAN 04/11/2003 GA LLUÏSOS MATARO NULS
CL65872 MAS SAFONT-TRIA , JAN 04/12/2002 GA LLUÏSOS MATARO NULS
CL65879 MOLINA NIETO , JOSEP ORIOL 03/09/2003 GA LLUÏSOS MATARO NULS
CL65845 ARDIL PORRAS , MARCEL 15/10/2003 GA LLUÏSOS MATARO NULS
CL63319 DE HARO PONCE , PAU 04/02/2002 GA LLUÏSOS MATARO NULS
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SALT D'ALÇADA ALEVÍ MASCULÍ (continuació)
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

CL65901 TELESON PAGANO , DANIL 21/08/2003 GA LLUÏSOS MATARO NULS
CL60072 ROVIRA COMAS, POL 19/02/2003 CA VIC NULS
CL64335 MAAROUFI , ZAID 04/08/2003 AVINENT MANRESA NULS
CL59441 MATIAS CALA, ALBERTO 27/02/2003 AE S.ANDREU BARCA NULS
CL65871 MARTINEZ MORTE , GERARD 18/12/2002 GA LLUÏSOS MATARO NULS
CL63986 MOLINA GARCIA, PAU 27/08/2002 ACE RIUDELLOTS NULS
CL58946 CAPAFONS MEREGALLI, MARCEL 14/09/2002 PRATENC AA NULS
CL62255 MELCHOR PEREZ, ALEX 02/04/2003 CA SANT JUST NULS
CL62261 PADILLA MARTIN, RAUL 31/03/2003 CA SANT JUST NULS
CL61067 GARCIA ROMERO, LLORENÇ 04/12/2003 CA SANT JUST NULS
CL65971 DOMINGUEZ PLAZA, DANIEL 28/03/2003 CA SANT JUST NULS
CL61253 JURADO AMBROS, ROC 09/04/2003 CA LAIETANIA NULS
CL66209 FERNANDEZ HERRERA, ALEIX 15/08/2003 CA LAIETANIA NULS
CL66206 FARELO CORCHADO, MARC 27/04/2003 CA LAIETANIA NULS
CL66226 MORA SOSPEDRA, ROGER 22/07/2003 CA LAIETANIA NULS
CL66193 AYMERICH ESTRANY, LLUC 06/07/2003 CA LAIETANIA NULS
CL64170 GONZALEZ TINTORE, XAVIER 09/09/2003 ISS - L'HOSPITALET NULS
CL60294 CIVERA POCEIRO, PAU 08/10/2003 AA CATALUNYA NULS
CL57304 CONEJERO FRECHILLA, JOEL 01/12/2002 AA CATALUNYA NULS
CL60344 SIVILLA CALVO, CRISTIAN 22/07/2002 AA CATALUNYA NULS
CL61900 GARCIA MAGRANS, SERGI 14/03/2003 AVINENT MANRESA NULS
CL66234 PONS MARCHES, JAN 10/12/2003 CA LAIETANIA NULS
CL66669 CABELLO OTERINO, VICTOR 19/12/2003 AE MOLINS 2000 NULS
CL61237 SANTANACH PINTOR, PAU 16/07/2002 AVINENT MANRESA NULS
CL63467 VERA GONZALEZ, VICTOR 05/12/2003 PRATENC AA NULS
CL66984 LAMONCHA MONTAÑO, JORDI 25/03/2003 PRATENC AA NULS
CL67059 FERNANDEZ RABASA, SALVADOR 21/09/2002 ISS - L'HOSPITALET NULS
CL59854 FONT GIRONES, JAN 06/06/2003 CORNELLÃ  AT. NULS

SALT AMB PERXA ALEVÍ MASCULÍ/ALEVÍ FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL59765 LLADO MARTINEZ, MERITXELL 08/04/2002 AVINENT MANRESA 1,75
CL63248 MONTESINOS GARRIDO, POL 26/03/2002 PRATENC AA NULS
CL65650 GAVALDA ALONSO, POL 03/05/2002 CORNELLÃ  AT. NULS
CL65667 TOVAR ARJONA, ALBERT 12/02/2002 CORNELLÃ  AT. NULS
CL58171 MIGUEL DOMINGUEZ, MARC 16/06/2002 CORNELLÃ  AT. NULS
CL58659 CANAL MARTINEZ, JUDITH 28/03/2002 AVINENT MANRESA NULS
CL61093 DEVERS CANTERO, JUDIT 18/01/2002 AVINENT MANRESA NULS
CL66998 REYES OLANDA, SERGIO 06/02/2002 PRATENC AA NULS
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60 METRES LLISOS ALEVÍ FEMENÍ
1a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL61093 DEVERS CANTERO, JUDIT 18/01/2002 AVINENT MANRESA 8,8
2 CL57288 SANCHEZ ROMERO, ALBA 28/05/2002 ISS - L'HOSPITALET 9,1
3 CL62158 MARTINEZ ORTUÑO, MARINA 13/02/2002 CA LAIETANIA 9,4
4 CL65133 MARTINEZ RIERA, JULIA 23/02/2002 UA TERRASSA 9,5
5 CL57643 CALLARISA SEGURA , IO 24/10/2002 GA LLUÏSOS MATARO 10,4
6 CL59442 PAÑELLA HERMENS, ANNA 09/04/2003 AE S.ANDREU BARCA 10,5

2a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL62187 RIUS PEDRA, ELIA 03/01/2003 AVINENT MANRESA 9,5
2 CL60048 PADILLA RODRIGUEZ, GISELA 16/07/2002 CA MOLLET 9,6
3 CL62935 MUAKUKU EÑESO, MELANGO 10/04/2002 CA NOU BARRIS 9,8
4 CL63384 FERRER FERNANDEZ, DANIELA 08/01/2002 ISS - L'HOSPITALET 10,5
5 CL63757 CORNELLA RUIZ, MARTINA 18/08/2003 UA TERRASSA 11,3
6 CL62042 PEIRO PEIRO, MARTINA 17/03/2003 AE S.ANDREU BARCA 11,7

3a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL62773 RUBIO MIRALLES, IRENE 08/02/2002 CE UNIVERSITARI 9,1
2 CL59899 MARTINEZ FERNANDEZ, ONA 14/04/2003 CA SANT JUST 9,6
3 CL60309 GUMA BERRAR, NEREA 10/06/2003 AA CATALUNYA 9,6
4 CL64168 DE TOCA SANCHA, LAURA 08/03/2002 ISS - L'HOSPITALET 10,0
5 CL66208 FERNANDEZ CUSACHS, MARIA 05/11/2002 CA LAIETANIA 10,0
6 CL59765 LLADO MARTINEZ, MERITXELL 08/04/2002 AVINENT MANRESA 10,2

4a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL58659 CANAL MARTINEZ, JUDITH 28/03/2002 AVINENT MANRESA 9,1
2 CL66974 FERNANDEZ FRIAS, MONICA 10/01/2002 PRATENC AA 9,9
3 CL65830 RODRIGUEZ BELLBERD, ANDREA 29/01/2002 AA CATALUNYA 10,2
4 CL63478 SANCHEZ CAMACHO OLLER, MERCE 23/05/2002 GA LLUÏSOS MATARO 10,6
5 CL62159 NAVAS GUERRERO, AINHOA 06/11/2002 CA LAIETANIA 10,6
6 CL59405 PALACIN ESTER, PATRICIA 31/01/2003 UA TERRASSA 11,0

5a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL62547 SOBRINO GIMENO, LUCIA 10/05/2002 CA VILADECANS 9,5
2 CL64736 MARTINEZ FINESTRES, JUDITH 21/11/2003 AVINENT MANRESA 10,2
3 CL67038 DIAZ SOLSONA, CLAUDIA 29/11/2002 UA TERRASSA 10,4
4 CL59906 PUENTEDURA CABANILLAS, MARTINA 08/06/2003 CA SANT JUST 10,9
5 CL65882 PALACIN MANCHADO, LAIA 15/12/2003 GA LLUÏSOS MATARO 11,0
6 CL66247 SALVAT CID, AIDA 12/08/2002 CA LAIETANIA 11,9
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6a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL60246 VALLE ROCA, JUDIT 08/01/2002 CA CALELLA 9,2
2 CL63383 DOUDI VEGA, NADIA 13/05/2002 ISS - L'HOSPITALET 9,2
3 CL62254 MARTIN MARCO, BERTA 27/08/2003 CA SANT JUST 10,2
4 CL63795 TOLOSA ANGLARILL, MARINA 29/06/2003 CA MOLLET 10,3
5 CL62704 PEREZ ROMAN, PAULA 31/05/2002 UA TERRASSA 11,1

7a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL61264 RODRIGUEZ GONZALEZ, PAULA 27/06/2002 CA MOLLET 9,9
2 CL62037 SOLER AGUIRRE, ANOUK 04/04/2003 AE MOLINS 2000 10,1
3 CL59901 MIRANDA MEDINA, LUCIA 09/07/2003 CA SANT JUST 10,2
4 CL58308 PEREIRAS NEIRA, NURIA 24/01/2002 ISS - L'HOSPITALET 10,4
5 CL59403 OLIVET OSUNA, EDEN 28/05/2003 UA TERRASSA 10,6
6 CL65849 BERGADA SERRA, HELENA 10/09/2002 GA LLUÏSOS MATARO 12,6

8a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL66980 GONZALEZ SANCHEZ, ALBA 24/05/2002 PRATENC AA 9,4
2 CL60669 OBRADORS BARO, MARTA 02/12/2003 ISS - L'HOSPITALET 11,2
3 CL65800 BARRACHINA CORRONS, NINA 16/05/2003 AA CATALUNYA 11,2
4 CL61757 ESPIGARES SALINAS, MIREIA 17/05/2003 PRATENC AA 11,5
5 CL65892 SANCHEZ RUBIÑO , ADRIANA 26/09/2002 GA LLUÏSOS MATARO 11,8
6 CL66015 MALPARTIDA LOAIZA, M.JOSE 16/11/2003 UA TERRASSA 12,8

9a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL58915 ALFONSO MIHI, CARLA 15/02/2002 GA LLUÏSOS MATARO 9,5
2 CL59230 LOPEZ PANIAGA, LIDIA 01/09/2002 PRATENC AA 10,4
3 CL57354 COTONAT DONAT, EMMA 16/11/2002 CE UNIVERSITARI 10,5
4 CL66995 RAFOLS CUELLAR, DESIREE 30/06/2003 PRATENC AA 10,8
5 CL63393 ROS BAUTISTA, ANNA 06/09/2002 ISS - L'HOSPITALET 11,0
6 CL66014 MALPARTIDA LOAIZA, M.CRISTINA 16/11/2003 UA TERRASSA 13,4

10a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL66982 JUAN GRACIA, EMMA 15/05/2003 PRATENC AA 9,6
2 CL62769 GABARRO BENET, MONICA 23/01/2002 CE UNIVERSITARI 9,8
3 CL65875 MIGUEL BESTARD, AINA 19/01/2002 GA LLUÏSOS MATARO 10,6
4 CL63244 GARCIA ROYO, CARLA 22/11/2003 PRATENC AA 10,8
5 CL65057 GIBERT ESTEBAN, HELENA 19/05/2003 ISS - L'HOSPITALET 10,9
6 CL65148 RIBE JULIA, MAR 29/10/2002 UA TERRASSA 11,0
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11a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL62772 RIERA GAZQUEZ, ANNA 14/09/2002 CE UNIVERSITARI 10,1
2 CL61224 GARCIA ASENSIO, MARINA 04/01/2002 CE UNIVERSITARI 10,3
3 CL61667 GONZALEZ MATEO, CLAUDIA 19/03/2003 PRATENC AA 10,7
4 CL65875 MIGUEL BESTARD, AINA 19/01/2002 GA LLUÏSOS MATARO 10,8
5 CL63242 DESCALZO REBOLLO, JULIA 05/05/2002 PRATENC AA 11,2

12a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL65873 MAS GALLEMI , MARIONA 20/01/2003 GA LLUÏSOS MATARO 10,1
2 CL65056 FLOS DOMINGO, NURIA 22/04/2003 ISS - L'HOSPITALET 10,4
3 CL65826 OLIVERA SORIANO, MARTA 06/10/2003 AA CATALUNYA 10,6
4 CL66989 MATA PEREZ, MARINA 28/04/2002 PRATENC AA 11,1
5 CL60259 FLETA MIR, DANIELA 11/06/2002 CE UNIVERSITARI 11,4

13a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL60572 RUIZ FRANCH, MALENA 11/08/2003 ISS - L'HOSPITALET 10,0
2 CL67055 BELLMUNT FUENTES, ANDREA 20/11/2002 ISS - L'HOSPITALET 10,2
3 CL64169 GARCIA-JURADO GIMENO, MARTA 02/05/2002 ISS - L'HOSPITALET 10,5
4 CL65798 BALLESTEROS BACHS, CARLA 14/12/2002 AA CATALUNYA 11,5
5 CL60319 MENDEZ LOPEZ, EVA 18/07/2003 AA CATALUNYA 11,7
6 CL64166 BOSCH MATAS, MERCE 20/05/2003 ISS - L'HOSPITALET 11,9

14a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL65058 GONZALEZ DE RIVERA DIAZ, ANNA 28/11/2003 ISS - L'HOSPITALET 10,0
2 CL64164 ARAGO PORTILLO, MARTINA 09/05/2003 ISS - L'HOSPITALET 10,1
3 CL61771 SUBIRATS IVERN, MARTINA 06/05/2003 AA CATALUNYA 10,4
4 CL63976 FERRER FERNANDEZ, ANDREA 08/01/2002 ISS - L'HOSPITALET 11,2
5 CL59944 BLAL LAHLIMI, YASMIN 13/04/2003 GA LLUÏSOS MATARO 11,3
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2000 METRES LLISOS ALEVÍ FEMENÍ
1A. SÈRIE
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL64162 SENAOUI , DOUAE 05/03/2003 CA VILADECANS 7,41,5
2 CL65133 MARTINEZ RIERA, JULIA 23/02/2002 UA TERRASSA 8,31,8
3 CL63383 DOUDI VEGA, NADIA 13/05/2002 ISS - L'HOSPITALET 8,32,0
4 CL64168 DE TOCA SANCHA, LAURA 08/03/2002 ISS - L'HOSPITALET 8,48,4
5 CL64736 MARTINEZ FINESTRES, JUDITH 21/11/2003 AVINENT MANRESA 8,53,2
6 CL61093 DEVERS CANTERO, JUDIT 18/01/2002 AVINENT MANRESA 8,57,5
7 CL57288 SANCHEZ ROMERO, ALBA 28/05/2002 ISS - L'HOSPITALET 9,00,9
8 CL58915 ALFONSO MIHI, CARLA 15/02/2002 GA LLUÏSOS MATARO 9,05,9
9 CL66980 GONZALEZ SANCHEZ, ALBA 24/05/2002 PRATENC AA 9,13,4
10 CL66982 JUAN GRACIA, EMMA 15/05/2003 PRATENC AA 9,18,8
11 CL60319 MENDEZ LOPEZ, EVA 18/07/2003 AA CATALUNYA 9,23,3
12 CL57643 CALLARISA SEGURA , IO 24/10/2002 GA LLUÏSOS MATARO 9,47,7
13 CL59944 BLAL LAHLIMI, YASMIN 13/04/2003 GA LLUÏSOS MATARO 9,58,3
14 CL65148 RIBE JULIA, MAR 29/10/2002 UA TERRASSA 9,58,7
15 CL66015 MALPARTIDA LOAIZA, M.JOSE 16/11/2003 UA TERRASSA 10,15,7
16 CL65800 BARRACHINA CORRONS, NINA 16/05/2003 AA CATALUNYA 10,24,6

2A. SÈRIE
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL62158 MARTINEZ ORTUÑO, MARINA 13/02/2002 CA LAIETANIA 8,22,9
2 CL65873 MAS GALLEMI , MARIONA 20/01/2003 GA LLUÏSOS MATARO 8,37,2
3 CL63478 SANCHEZ CAMACHO OLLER, MERCE 23/05/2002 GA LLUÏSOS MATARO 8,41,0
4 CL62772 RIERA GAZQUEZ, ANNA 14/09/2002 CE UNIVERSITARI 9,02,7
5 CL59405 PALACIN ESTER, PATRICIA 31/01/2003 UA TERRASSA 9,19,9
6 CL62159 NAVAS GUERRERO, AINHOA 06/11/2002 CA LAIETANIA 9,20,5
7 CL67038 DIAZ SOLSONA, CLAUDIA 29/11/2002 UA TERRASSA 9,33,4
8 CL63976 FERRER FERNANDEZ, ANDREA 08/01/2002 ISS - L'HOSPITALET 9,39,7
9 CL60259 FLETA MIR, DANIELA 11/06/2002 CE UNIVERSITARI 9,49,9
10 CL61757 ESPIGARES SALINAS, MIREIA 17/05/2003 PRATENC AA 9,56,4
11 CL63244 GARCIA ROYO, CARLA 22/11/2003 PRATENC AA 9,59,3
12 CL62037 SOLER AGUIRRE, ANOUK 04/04/2003 AE MOLINS 2000 10,21,0
13 CL59403 OLIVET OSUNA, EDEN 28/05/2003 UA TERRASSA 10,39,2
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3A. SÈRIE
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL64164 ARAGO PORTILLO, MARTINA 09/05/2003 ISS - L'HOSPITALET 8,47,1
2 CL65882 PALACIN MANCHADO, LAIA 15/12/2003 GA LLUÏSOS MATARO 8,50,3
3 CL60669 OBRADORS BARO, MARTA 02/12/2003 ISS - L'HOSPITALET 9,06,1
4 CL66208 FERNANDEZ CUSACHS, MARIA 05/11/2002 CA LAIETANIA 9,09,9
5 CL63757 CORNELLA RUIZ, MARTINA 18/08/2003 UA TERRASSA 9,15,0
6 CL61667 GONZALEZ MATEO, CLAUDIA 19/03/2003 PRATENC AA 9,19,0
7 CL64166 BOSCH MATAS, MERCE 20/05/2003 ISS - L'HOSPITALET 9,32,8
8 CL64169 GARCIA-JURADO GIMENO, MARTA 02/05/2002 ISS - L'HOSPITALET 9,38,4
9 CL65056 FLOS DOMINGO, NURIA 22/04/2003 ISS - L'HOSPITALET 9,46,5
10 CL63393 ROS BAUTISTA, ANNA 06/09/2002 ISS - L'HOSPITALET 9,54,6
11 CL66014 MALPARTIDA LOAIZA, M.CRISTINA 16/11/2003 UA TERRASSA 9,58,7
12 CL62704 PEREZ ROMAN, PAULA 31/05/2002 UA TERRASSA 10,24,7
13 CL65893 SANCHEZ ESPINOZA , GEMMA 08/01/2001 GA LLUÏSOS MATARO 10,45,5
14 CL66247 SALVAT CID, AIDA 12/08/2002 CA LAIETANIA 11,12,3
15 CL65849 BERGADA SERRA, HELENA 10/09/2002 GA LLUÏSOS MATARO 11,30,7

SALT D'ALÇADA ALEVÍ FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL62158 MARTINEZ ORTUÑO, MARINA 13/02/2002 CA LAIETANIA 1,20
2 CL59899 MARTINEZ FERNANDEZ, ONA 14/04/2003 CA SANT JUST 1,15
3 CL62547 SOBRINO GIMENO, LUCIA 10/05/2002 CA VILADECANS 1,10
4 CL62187 RIUS PEDRA, ELIA 03/01/2003 AVINENT MANRESA 1,10
5 CL60246 VALLE ROCA, JUDIT 08/01/2002 CA CALELLA 1,10

CL64168 DE TOCA SANCHA, LAURA 08/03/2002 ISS - L'HOSPITALET 1,10
7 CL62773 RUBIO MIRALLES, IRENE 08/02/2002 CE UNIVERSITARI 1,05
8 CL62935 MUAKUKU EÑESO, MELANGO 10/04/2002 CA NOU BARRIS 1,05
9 CL58659 CANAL MARTINEZ, JUDITH 28/03/2002 AVINENT MANRESA 1,05
10 CL61093 DEVERS CANTERO, JUDIT 18/01/2002 AVINENT MANRESA 1,05
11 CL66974 FERNANDEZ FRIAS, MONICA 10/01/2002 PRATENC AA 1,05
12 CL60309 GUMA BERRAR, NEREA 10/06/2003 AA CATALUNYA 1,05
13 CL65830 RODRIGUEZ BELLBERD, ANDREA 29/01/2002 AA CATALUNYA 1,05
14 CL63384 FERRER FERNANDEZ, DANIELA 08/01/2002 ISS - L'HOSPITALET 1,05
15 CL58915 ALFONSO MIHI, CARLA 15/02/2002 GA LLUÏSOS MATARO 1,00
16 CL65875 MIGUEL BESTARD, AINA 19/01/2002 GA LLUÏSOS MATARO 1,00
17 CL65873 MAS GALLEMI , MARIONA 20/01/2003 GA LLUÏSOS MATARO 1,00
18 CL65876 MIGUEL BESTARD, CLARA 17/09/2003 GA LLUÏSOS MATARO 1,00
19 CL59901 MIRANDA MEDINA, LUCIA 09/07/2003 CA SANT JUST 1,00
20 CL62769 GABARRO BENET, MONICA 23/01/2002 CE UNIVERSITARI 1,00
21 CL61224 GARCIA ASENSIO, MARINA 04/01/2002 CE UNIVERSITARI 1,00
22 CL59230 LOPEZ PANIAGA, LIDIA 01/09/2002 PRATENC AA 1,00
23 CL66980 GONZALEZ SANCHEZ, ALBA 24/05/2002 PRATENC AA 1,00
24 CL61771 SUBIRATS IVERN, MARTINA 06/05/2003 AA CATALUNYA 1,00
25 CL63242 DESCALZO REBOLLO, JULIA 05/05/2002 PRATENC AA 1,00
26 CL65058 GONZALEZ DE RIVERA DIAZ, ANNA 28/11/2003 ISS - L'HOSPITALET 1,00
27 CL60572 RUIZ FRANCH, MALENA 11/08/2003 ISS - L'HOSPITALET 1,00
28 CL66208 FERNANDEZ CUSACHS, MARIA 05/11/2002 CA LAIETANIA 1,00
29 CL62037 SOLER AGUIRRE, ANOUK 04/04/2003 AE MOLINS 2000 1,00
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SALT D'ALÇADA ALEVÍ FEMENÍ (continuació)
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

CL63478 SANCHEZ CAMACHO OLLER, MERCE 23/05/2002 GA LLUÏSOS MATARO NULS
CL57643 CALLARISA SEGURA , IO 24/10/2002 GA LLUÏSOS MATARO NULS
CL59944 BLAL LAHLIMI, YASMIN 13/04/2003 GA LLUÏSOS MATARO NULS
CL65849 BERGADA SERRA, HELENA 10/09/2002 GA LLUÏSOS MATARO NULS
CL65892 SANCHEZ RUBIÑO , ADRIANA 26/09/2002 GA LLUÏSOS MATARO NULS
CL62042 PEIRO PEIRO, MARTINA 17/03/2003 AE S.ANDREU BARCA NULS
CL59442 PAÑELLA HERMENS, ANNA 09/04/2003 AE S.ANDREU BARCA NULS
CL57354 COTONAT DONAT, EMMA 16/11/2002 CE UNIVERSITARI NULS
CL64736 MARTINEZ FINESTRES, JUDITH 21/11/2003 AVINENT MANRESA NULS
CL66982 JUAN GRACIA, EMMA 15/05/2003 PRATENC AA NULS
CL65798 BALLESTEROS BACHS, CARLA 14/12/2002 AA CATALUNYA NULS
CL65826 OLIVERA SORIANO, MARTA 06/10/2003 AA CATALUNYA NULS
CL66989 MATA PEREZ, MARINA 28/04/2002 PRATENC AA NULS
CL66995 RAFOLS CUELLAR, DESIREE 30/06/2003 PRATENC AA NULS
CL58308 PEREIRAS NEIRA, NURIA 24/01/2002 ISS - L'HOSPITALET NULS
CL65057 GIBERT ESTEBAN, HELENA 19/05/2003 ISS - L'HOSPITALET NULS
CL60669 OBRADORS BARO, MARTA 02/12/2003 ISS - L'HOSPITALET NULS
CL65056 FLOS DOMINGO, NURIA 22/04/2003 ISS - L'HOSPITALET NULS
CL62159 NAVAS GUERRERO, AINHOA 06/11/2002 CA LAIETANIA NULS
CL66247 SALVAT CID, AIDA 12/08/2002 CA LAIETANIA NULS
CL61667 GONZALEZ MATEO, CLAUDIA 19/03/2003 PRATENC AA NULS
CL61757 ESPIGARES SALINAS, MIREIA 17/05/2003 PRATENC AA NULS
CL63244 GARCIA ROYO, CARLA 22/11/2003 PRATENC AA NULS
CL62772 RIERA GAZQUEZ, ANNA 14/09/2002 CE UNIVERSITARI NULS
CL67055 BELLMUNT FUENTES, ANDREA 20/11/2002 ISS - L'HOSPITALET NULS
CL61224 GARCIA ASENSIO, MARINA 04/01/2002 CE UNIVERSITARI NULS



CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
El Prat de Llobregat, 24 de novembre de 2012

1000 METRES LLISOS BENJAMÍ MASCULÍ
1A. SÈRIE
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL63977 LOPEZ GARCIA, ALVARO 14/06/2004 ISS - L'HOSPITALET 3,49,8
2 CL65867 IBAÑEZ RODRIGUEZ , POL 01/12/2004 GA LLUÏSOS MATARO 3,53,0
3 CL65854 DE LANUZA MATAS, NIL 04/08/2005 GA LLUÏSOS MATARO 4,05,8
4 CL64256 SALAS RIERA , POL 21/09/2004 GA LLUÏSOS MATARO 4,16,4
5 CL67061 GONZALEZ FRANCH, MARC 30/06/2005 ISS - L'HOSPITALET 4,17,4
6 CL65808 CASTELL BORRELL, SERGI 30/03/2005 AA CATALUNYA 4,17,8
7 CL67015 CALZADO BASSO, JORGE 03/08/2005 CE UNIVERSITARI 4,30,7
8 CL65888 RODRIGUEZ PARDO, MARTI 31/08/2004 GA LLUÏSOS MATARO 4,34,5
9 CL65168 ALCAIDE BRAZO, PABLO 07/03/2005 UA TERRASSA 4,40,9
10 CL65796 ASANTE SANTIAGO, POL 31/07/2005 AA CATALUNYA 4,50,8
11 CL65176 BURGOS LOPEZ, JOEL 06/03/2005 UA TERRASSA 4,51,3
12 CL65835 SERRANO SUILS, ARNAU 30/09/2005 AA CATALUNYA 4,53,4
13 CL66992 MONTES ARROYO, MARCO 09/05/2005 PRATENC AA 4,57,0
14 CL66215 GOMEZ RODRIGUEZ, MARIO 22/06/2005 CA LAIETANIA 4,57,8
15 CL66256 TRABAL FABREGAS, POL 19/05/2004 CA LAIETANIA 5,00,2
16 CL65812 DAVILA SAMPER, ALEX 14/07/2005 AA CATALUNYA 5,02,1

2A. SÈRIE
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL66962 ACEVEDO CAMPOS, UNAI 08/08/2004 PRATENC AA 3,52,3
2 CL66988 MATA PEREZ, LUCAS 22/02/2005 PRATENC AA 4,00,6
3 CL65153 RUIZ CARRION, BERNAT 11/04/2005 UA TERRASSA 4,17,4
4 CL61911 BATISTE RAMON, TARIKU 26/12/2004 AA CATALUNYA 4,19,4
5 CL66414 DE VROE SIMON, SERGI 01/05/2005 AA CATALUNYA 4,35,4
6 CL65805 CANTON MARTINEZ, DANIEL 29/09/2004 AA CATALUNYA 4,40,5
7 CL65810 CHAVARRIA SALCEDO, ALBERT 10/04/2005 AA CATALUNYA 4,45,3
8 CL63247 MOGAS MORALES, ORIOL 10/09/2004 PRATENC AA 4,51,6
9 CL65815 FRIAS PEREZ, SANTIAGO 06/08/2004 AA CATALUNYA 4,523,9
10 CL65171 ARRIBAS RAMON, DENIS 17/02/2005 UA TERRASSA 4,56,7
11 CL66146 DE HARO PONCE , LEO 28/09/2004 GA LLUÏSOS MATARO 4,58,5
12 CL67039 GALINDO FERNANDEZ, JOEL 18/07/2005 UA TERRASSA 5,08,9
13 CL66973 FERNANDEZ FUENTES, JOSE 22/05/2005 PRATENC AA 5,09,4
14 CL67037 VILLA LAVELA, MARC 14/08/2005 UA TERRASSA 5,11,8
15 CL66161 TOMAS MARTINEZ , ALEXIS 17/07/2005 GA LLUÏSOS MATARO 5,15,7
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3A. SÈRIE
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL62252 HURTADO RODRIGUEZ, OSCAR 13/10/2004 CA SANT JUST 3,53,7
2 CL65146 PRIEGO CAZORLA, ADRIAN 10/08/2005 UA TERRASSA 4,08,9
3 CL62249 GRAUPERA YUS, JOSEP 03/05/2004 CA SANT JUST 4,15,5
4 CL66667 MARTINEZ MARCH, FERRAN 28/03/2004 AE MOLINS 2000 4,19,0
5 CL65127 JIMENEZ CORDERO, ADRIAN 04/11/2004 UA TERRASSA 4,30,2
6 CL65799 BARRACHINA CORRONS, PAU 11/04/2005 AA CATALUNYA 4,32,4
7 CL62729 ALCANTARA FERNANDEZ, JAN 11/04/2004 UA TERRASSA 4,34,6
8 CL65139 MONTERO VALENCIA, POL 28/08/2004 UA TERRASSA 4,37,6
9 CL65983 PANADES ESEVE, ORIOL 23/01/2004 CA SANT JUST 4,39,2
10 CL66666 GORDILLO SUMOY, ENRIC 08/03/2004 AE MOLINS 2000 4,40,3
11 CL66664 MERAL BOADA, MARC 01/01/2005 AE MOLINS 2000 4,45,0
12 CL65868 LANCHO IBORRA, PAU 19/08/2005 GA LLUÏSOS MATARO 4,47,2
13 CL65130 LOPEZ FOLCH, NAHUEL 29/11/2005 UA TERRASSA 5,58,1
14 CL65811 CUATRECASAS PASCUAL, VLADIMIR 08/04/2004 AA CATALUNYA 8,02,4

LLANÇAMENT DE PILOTA BENJAMÍ MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL65983 PANADES ESEVE, ORIOL 23/01/2004 CA SANT JUST 23,40
2 CL62249 GRAUPERA YUS, JOSEP 03/05/2004 CA SANT JUST 20,76
3 CL66962 ACEVEDO CAMPOS, UNAI 08/08/2004 PRATENC AA 20,30
4 CL61911 BATISTE RAMON, TARIKU 26/12/2004 AA CATALUNYA 20,22
5 CL62244 CUADRAS VIDAL, ERIC 29/05/2004 CA SANT JUST 19,90
6 CL62252 HURTADO RODRIGUEZ, OSCAR 13/10/2004 CA SANT JUST 19,65
7 CL65130 LOPEZ FOLCH, NAHUEL 29/11/2005 UA TERRASSA 19,40
8 CL67061 GONZALEZ FRANCH, MARC 30/06/2005 ISS - L'HOSPITALET 19,24
9 CL65127 JIMENEZ CORDERO, ADRIAN 04/11/2004 UA TERRASSA 19,20
10 CL66988 MATA PEREZ, LUCAS 22/02/2005 PRATENC AA 19,08
11 CL65799 BARRACHINA CORRONS, PAU 11/04/2005 AA CATALUNYA 18,60
12 CL61929 JIMENEZ ISABAL, ALBERT 30/04/2004 AA CATALUNYA 17,86
13 CL65843 ALVAREZ MIRON , XAVIER 02/02/2005 GA LLUÏSOS MATARO 17,16
14 CL67015 CALZADO BASSO, JORGE 03/08/2005 CE UNIVERSITARI 16,58
15 CL65854 DE LANUZA MATAS, NIL 04/08/2005 GA LLUÏSOS MATARO 16,25
16 CL66256 TRABAL FABREGAS, POL 19/05/2004 CA LAIETANIA 15,95
17 CL62761 BASSAS GARRITY, LUCA 24/04/2005 CE UNIVERSITARI 15,80
18 CL66973 FERNANDEZ FUENTES, JOSE 22/05/2005 PRATENC AA 15,30
19 CL65811 CUATRECASAS PASCUAL, VLADIMIR 08/04/2004 AA CATALUNYA 15,28
20 CL65808 CASTELL BORRELL, SERGI 30/03/2005 AA CATALUNYA 15,25
21 CL65153 RUIZ CARRION, BERNAT 11/04/2005 UA TERRASSA 15,20
22 CL65810 CHAVARRIA SALCEDO, ALBERT 10/04/2005 AA CATALUNYA 14,90
23 CL63247 MOGAS MORALES, ORIOL 10/09/2004 PRATENC AA 14,65
24 CL62729 ALCANTARA FERNANDEZ, JAN 11/04/2004 UA TERRASSA 14,23
25 CL65146 PRIEGO CAZORLA, ADRIAN 10/08/2005 UA TERRASSA 13,90
26 CL65796 ASANTE SANTIAGO, POL 31/07/2005 AA CATALUNYA 13,73
27 CL65176 BURGOS LOPEZ, JOEL 06/03/2005 UA TERRASSA 13,72
28 CL66667 MARTINEZ MARCH, FERRAN 28/03/2004 AE MOLINS 2000 13,60
29 CL65867 IBAÑEZ RODRIGUEZ , POL 01/12/2004 GA LLUÏSOS MATARO 13,39
30 CL65139 MONTERO VALENCIA, POL 28/08/2004 UA TERRASSA 12,80
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LLANÇAMENT DE PILOTA BENJAMÍ MASCULÍ (continuació)
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

31 CL66993 MONTES LOPEZ, DANIEL 10/09/2005 PRATENC AA 12,72
32 CL66664 MERAL BOADA, MARC 01/01/2005 AE MOLINS 2000 12,69
33 CL65813 FORNOS MARTINEZ, JORDI 13/04/2005 AA CATALUNYA 12,15
34 CL65888 RODRIGUEZ PARDO, MARTI 31/08/2004 GA LLUÏSOS MATARO 11,98
35 CL66666 GORDILLO SUMOY, ENRIC 08/03/2004 AE MOLINS 2000 11,64
36 CL65168 ALCAIDE BRAZO, PABLO 07/03/2005 UA TERRASSA 11,62
37 CL65805 CANTON MARTINEZ, DANIEL 29/09/2004 AA CATALUNYA 11,60
38 CL66161 TOMAS MARTINEZ , ALEXIS 17/07/2005 GA LLUÏSOS MATARO 11,50
39 CL66414 DE VROE SIMON, SERGI 01/05/2005 AA CATALUNYA 10,43
40 CL65970 DE HARO PARAMES, DAVID 08/02/2005 CA SANT JUST 10,37
41 CL65147 REYES CONDE, UNAI 25/06/2005 UA TERRASSA 10,10
42 CL66992 MONTES ARROYO, MARCO 09/05/2005 PRATENC AA 9,75
43 CL65171 ARRIBAS RAMON, DENIS 17/02/2005 UA TERRASSA 9,70
44 CL66215 GOMEZ RODRIGUEZ, MARIO 22/06/2005 CA LAIETANIA 9,52
45 CL65868 LANCHO IBORRA, PAU 19/08/2005 GA LLUÏSOS MATARO 9,45
46 CL67037 VILLA LAVELA, MARC 14/08/2005 UA TERRASSA 9,37
47 CL67039 GALINDO FERNANDEZ, JOEL 18/07/2005 UA TERRASSA 8,43
48 CL65837 TAKI , AMINE NOJUS 27/10/2005 AA CATALUNYA 8,12
49 CL65815 FRIAS PEREZ, SANTIAGO 06/08/2004 AA CATALUNYA 7,75
50 CL65835 SERRANO SUILS, ARNAU 30/09/2005 AA CATALUNYA 6,30
51 CL65812 DAVILA SAMPER, ALEX 14/07/2005 AA CATALUNYA 6,14
52 CL64256 SALAS RIERA , POL 21/09/2004 GA LLUÏSOS MATARO 5,40



CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
El Prat de Llobregat, 24 de novembre de 2012

1000 METRES LLISOS BENJAMÍ FEMENÍ
1A. SÈRIE
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL65156 SANCHEZ OLIVARES, SILVIA 22/07/2004 UA TERRASSA 4,01,1
2 CL62258 MORENO GONZALEZ, RAQUEL 16/07/2004 CA SANT JUST 4,02,0
3 CL65947 CACERES PEREZ, BETH 04/04/2005 CA VILADECANS 4,08,6
4 CL62936 MUAKUKU EÑESO, IGAMBO 27/09/2004 CA NOU BARRIS 4,10,9
5 CL63243 GARCIA VEGAS, DAINARA 30/09/2004 PRATENC AA 4,15,6
6 CL61909 ABELLO SIMON, MARINA 20/02/2004 AA CATALUNYA 4,17,2
7 CL61917 CANTARELL DELGADO, LAIA 30/06/2004 AA CATALUNYA 4,20,5
8 CL65881 ORDOYO CONROY, ALANA 24/08/2005 GA LLUÏSOS MATARO 4,21,5
9 CL65159 STEPHENS CO, ALICIE 01/12/2004 UA TERRASSA 4,25,6
10 CL63246 MERINO SANTIAGO, PAULA 16/04/2004 PRATENC AA 4,31,2
11 CL65880 NAVARRO SALVADOR , ARIADNA 12/10/2004 GA LLUÏSOS MATARO 4,45,8
12 CL65890 ROSELLO OTERO , MARINA 15/03/2004 GA LLUÏSOS MATARO 4,57,1
13 CL67036 POZO GARCIA, ONA 03/06/2005 ISS - L'HOSPITALET 5,02,7
14 CL63473 MIRAS ROBLES, GISELA 08/06/2004 GA LLUÏSOS MATARO 5,26,9
15 CL66999 SOLANA FRIAS, ANDREA 15/09/2005 PRATENC AA 5,33,5

2A. SÈRIE
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL65946 DURO ROMERAL, ERIKA 28/01/2005 CA VILADECANS 4,08,6
2 CL65504 QUERO PRAT, ANNA 13/06/2005 CA VIC 4,17,8
3 CL62031 MORENO MARTINEZ, CARLA 25/05/2004 AE MOLINS 2000 4,33,2
4 CL66128 HURTADO CAMPS, JANA 10/07/2005 CE UNIVERSITARI 4,39,3
5 CL65834 SERRA BONAFONTE, GEORGINA 04/10/2005 AA CATALUNYA 4,43,6
6 CL61952 VILASECA MARTIN, VICTORIA 03/08/2004 AA CATALUNYA 4,46,3
7 CL63981 GOULA BALLESTER, CARLOTA 18/07/2004 CE UNIVERSITARI 4,54,8
8 CL67310 FUENTES MAS, JULIA 14/12/2005 UA TERRASSA 5,00,5
9 CL67034 PUIGGROS FIGUERAS, CLAUDIA 05/10/2005 ISS - L'HOSPITALET 5,21,3
10 CL66966 CAMACHO BELZUZ, JUDITH 15/09/2005 PRATENC AA 5,32,2
11 CL66978 GINESTAR FERNANDEZ, EMMA 27/07/2004 PRATENC AA 5,53,4
12 CL67062 PORTABELLA BOVE, CLAUDIA 03/03/2004 ISS - L'HOSPITALET 6,24,5
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El Prat de Llobregat, 24 de novembre de 2012

LLANÇAMENT DE PILOTA BENJAMÍ FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL61909 ABELLO SIMON, MARINA 20/02/2004 AA CATALUNYA 15,90
2 CL62936 MUAKUKU EÑESO, IGAMBO 27/09/2004 CA NOU BARRIS 14,08
3 CL65880 NAVARRO SALVADOR , ARIADNA 12/10/2004 GA LLUÏSOS MATARO 13,60
4 CL61952 VILASECA MARTIN, VICTORIA 03/08/2004 AA CATALUNYA 13,54
5 CL67062 PORTABELLA BOVE, CLAUDIA 03/03/2004 ISS - L'HOSPITALET 12,99
67 CL61917 CANTARELL DELGADO, LAIA 30/06/2004 AA CATALUNYA 12,53
8 CL66668 FREIRIA TOMAS, JAEL 02/04/2004 AE MOLINS 2000 12,51
9 CL62162 BALLARIN RUBINART, NURIA 07/03/2004 AVINENT MANRESA 12,45
10 CL67002 VILLACAMPA VELASCO, HELENA 30/09/2004 PRATENC AA 12,20
11 CL62258 MORENO GONZALEZ, RAQUEL 16/07/2004 CA SANT JUST 11,45
12 CL63246 MERINO SANTIAGO, PAULA 16/04/2004 PRATENC AA 10,80
13 CL66128 HURTADO CAMPS, JANA 10/07/2005 CE UNIVERSITARI 10,49
14 CL63243 GARCIA VEGAS, DAINARA 30/09/2004 PRATENC AA 10,38
15 CL65795 ARMENGOL PARRA, JULIA 18/03/2005 AA CATALUNYA 9,31
16 CL67036 POZO GARCIA, ONA 03/06/2005 ISS - L'HOSPITALET 9,06
17 CL65947 CACERES PEREZ, BETH 04/04/2005 CA VILADECANS 8,73
18 CL65834 SERRA BONAFONTE, GEORGINA 04/10/2005 AA CATALUNYA 8,65
19 CL62029 FERNANDEZ YAGÜE, CLARA 13/12/2004 AE MOLINS 2000 8,50
20 CL61914 BRONCANO SOPENA, RUTH 22/11/2004 AA CATALUNYA 8,40
21 CL62031 MORENO MARTINEZ, CARLA 25/05/2004 AE MOLINS 2000 8,23
22 CL66999 SOLANA FRIAS, ANDREA 15/09/2005 PRATENC AA 8,12
23 CL67034 PUIGGROS FIGUERAS, CLAUDIA 05/10/2005 ISS - L'HOSPITALET 8,04
24 CL66978 GINESTAR FERNANDEZ, EMMA 27/07/2004 PRATENC AA 7,94
25 CL67310 FUENTES MAS, JULIA 14/12/2005 UA TERRASSA 7,50
26 CL66966 CAMACHO BELZUZ, JUDITH 15/09/2005 PRATENC AA 7,23
27 CL65890 ROSELLO OTERO , MARINA 15/03/2004 GA LLUÏSOS MATARO 7,19
28 CL65881 ORDOYO CONROY, ALANA 24/08/2005 GA LLUÏSOS MATARO 6,63
29 CL63473 MIRAS ROBLES, GISELA 08/06/2004 GA LLUÏSOS MATARO 4,18
30 CL65825 MIRALLES GONZALEZ, HELENA 10/03/2005 AA CATALUNYA 4,09


